

# INFORME TÈCNIC

## Dades expedient

Sol·licitant: UT DE CULTURA I LLEURE

Data petició: 30/04/2024

Núm. registre d'entrada: 2024/6837

Tema: INFORME DE VALORACIÓ DEL CONTINGUT DEL SOBRE B EN EL MARC DEL PROCEDIMENT OBERT PER ADJUDICAR EL SERVEI DE DE SONORITZACIÓ I IL·LUMINACIÓ DELS ACTES ORGANITZATS PER L'AJUNTAMENT O AMB EL SEU SUPORT (CONT02400032)  
Destinació: CONTRACTACIÓ

## ANTECEDENTS

L'Ajuntament va aprovar per resolució d'alcaldia número 510, de data 16 d'abril de 2024 iniciar l'expedient per a la convocatòria mitjançant procediment obert del contracte de Servei de sonorització i il·luminació dels actes organitzats per l'ajuntament o amb el seu suport, amb número de referència CONT2400032, per un termini de 2 anys, per un pressupost bàsic de licitació màxim de 248.522,15 €, IVA exclòs, i 300.711,80€, Iva inclòs, i un valor estimat del contracte de 497.044,31 € a raó de 124.261,08 € anuals IVA exclòs.

En el marc de la mateixa resolució es van aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de Prescripcions Tècniques que regiran el contracte, tot declarant la seva tramitació amb caràcter ordinari a l'empara de l'article 122 de la LCSP, i que s'incorpora a l'expedient, de conformitat amb el que disposa l'article 116.3 del mateix Text legal.

L'Annex 4 del Plec de Clàusules Administratives Particulars que regula l'esmentat procediment amb número CONT02400032 especifica els criteris d'adjudicació de la següent manera:

### "ANNEX 4 CRITERIS D'ADJUDICACIÓ I VALORS ANORMALS

*D'acord amb els articles 145 i 146 LCSP, per a la valoració de les proposicions i la determinació de l'oferta que ofereixi una millor relació qualitat-preu, es tindran en compte els criteris descrits a continuació.*

*Criteris: La ponderació i puntuació és la següent:*

- Criteris oferta econòmica 49% (criteris automàtics)
- Criteris de qualitat de valoració automàtica 51%

*A.- Criteris de valoració que depenen d'un judici de valor:*

*No hi ha criteris de judici de valor*

*B. Criteris de valoració avaluable mitjançant fórmules de forma automàtica: fins a 100 punts (documentació a incloure al SOBRE B)*

*Tot els criteris seran quantificables mitjançant la mera aplicació de fórmules automàtiques.*

*La Unitat de Cultura ha considerat que aquests criteris són els més adequats per avaluar les ofertes en atenció a la especificacions tècniques de l'objecte del contracte amb l'objectiu de garantir la qualitat de la prestació.*

*En primer lloc, es valora l'oferta econòmica presentada per les empreses licitadores sobre els preus establerts en els plecs del contracte. En aquest sentit, i amb la voluntat de garantir que la qualitat de la prestació no es veu afectada, és vital conèixer les característiques dels equips de sonorització i il·luminació per tal de comprovar que*

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



compleixen els requisits tècnics establerts en el PPT i salvaguardar, així, la correcta execució del contracte.

En segon lloc, en relació amb la qualitat de la prestació, es considera important el temps de resposta davant de possibles incidències o circumstàncies excepcionals tenint en compte en tot cas les característiques tècniques dels sistemes complets de sonorització i il·luminació i dels material unitari de sonorització i il·luminació.

Per garantir la qualitat de la prestació també s'incorporen criteris d'adjudicació relacionats amb l'experiència i antiguitat del personal adscrit al contracte el personal de reforç, així com l'estabilitat de la plantilla en el marc de l'execució del contracte per garantir tant l'experiència en el servei com l'estabilitat del personal per tenir en compte el coneixement dels equips tècnics de l'ajuntament i dels espais a sonoritzar.

## **B.1. PROPOSTA ECONÒMICA**

**Fins a 49 punts**

### **B.1.1 Millora en el preu del servei**

**Fins a 22 punts**

Preu hora servei (prestació 1 i 3)

La puntuació es calcularà de forma proporcional tot aplicant la fórmula que segueix, per cadascuna de les ofertes econòmiques presentades en relació al preu hora (27,37€) per a la prestació del servei 1 i 3 de l'objecte del contracte (1. El servei d'assistència tècnica i el servei d'assessorament i 3. El manteniment preventiu i l'assessorament pel correctiu):

S'aplicarà la següent fórmula:

Pop= Puntuació de l'oferta a puntuar  
P = Puntuació màxima del preu a valorar  
OM=Oferta més baixa  
OF=Oferta del licitador que es puntua

### **B.2. Millora en el preu ofert sobre els sistemes complets de sonorització, sistemes complets de sonorització segons espai i il·luminació i el material unitari.** **Fins a 27 punts**

Desglossats de la següent manera :

#### **B.2.1 Sobre els sistemes complets de sonorització i il·luminació.**

**Fins a 21 punts**

La puntuació es calcularà de forma proporcional tot aplicant la fórmula que segueix en aquest apartat. Per aplicar la fórmula i atorgar la puntuació per cada taula de preus, prèviament caldrà sumar la totalitat dels imports oferts tant del primer dia com del segon dia, per a cadascuna de les taula de preus i serà d'acord amb la puntuació màxima que s'atorga per cada taula, de la manera següent:

- **La taula de sistemes de sonorització** es puntuarà com a màxim **fins a 10,5 punts**. Per aplicar la fórmula es sumaran tots els preus oferts d'aquesta taula, és a dir, els preus de S1,S2,S3,S4,S5 tant del primer com del segon dia.

- **La taula de Sistemes complets segons espai** es puntuarà com a màxim **fins a 7,5 punts**. Per aplicar la fórmula es sumaran tots els preus oferts d'aquesta taula dels sistemes complets del Mirador i els de Vilabarraques , tant del primer com del segon dia.

- **La taula de sistemes d' il.luminació** (contractat equip de so) es puntuarà com a màxim **fins a 3 punts**. Per aplicar la fórmula es sumaran tots els preus oferts dels sistemes d' il.luminació, és a dir, els preus de L1,L2,L3,L4,L5,L6.

S'aplicarà la mateixa fórmula per totes les taules, és a dir, la taula de sistemes de sonorització, la taula de sistemes complets segons espai, la taula de sistemes d'il·luminació (contractant equip de so) i els elements unitaris :

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Pop=P x (OM/OF)

Pop= Puntuació de l'oferta a puntuar  
 P= Puntuació màxima del preu a valorar  
 OM= Oferta més baixa  
 OF= Oferta

SISTEMES DE SONORITZACIÓ (Fins a 10,5 punts)										
Preu/dia (1r dia)	500€	750€	1.000€	1.500€	2.000€					
Preu/dia (segon dia)	400€	600€	800€	1.200€	1.600€					
	S 1		S 2		S 3		S 4		S 5	
Equip de so	u.		u.		u.		u.		u.	
PA	1	Sistema de PA 4Kw amb Top's o Top's+Sub: EV, QSC o similar	1	Sistema de PA de 6 kW, volada tipus Top amb Subgreus (mínim 4x18"): EV, RCF o similar	1	Sistema de PA de 10 kW, volada tipus Top o Line Array amb Subgreus (mínim 4x18"): EV, RCF o similar	1	Sistema de PA de 20 kW, volada tipus Line Array amb Subgreus (mínim 8x18"): EV, L'Acoustics, RCF o similar	1	Sistema de P.A. de 32 kW volada, tipus Line Array amb Subgreus (mínim 12x18"): EV, L'Acoustics, RCF o similar
Front Fill					1	Sistema de frontfill 2 vies 2 kW: EV, RCF...	1	Sistema de frontfill 2 vies 2 kW: EV, RCF...	1	Sistema de frontfill 2 vies 2 kW: EV, RCF...
Monitors			4	Monitor d'escenari de 12": EV o similars	4	Monitor d'escenari de 12": EV o similars	6	Monitor d'escenari de 12": EV o similars	6	Monitor d'escenari de 12": EV o similars.
Drum Fill			2	Monitor d'escenari de 15": EV o similars.	2	Monitor d'escenari de 15": EV o similars.	2	Monitor d'escenari de 15": EV o similars.	1	Top de 12" + Sub 15/18": EV o similars.
Side Fill							2	Top de 15" 3 vies: EV, Mackie o similars.	2	Top de 2x12" + Sub 2x18": EV o similars.
Taula FOH	1	Taula de mescles de 12 canals: Yamaha, Beringher o similar	1	Taula de mescles digital 24 canals: Presonus SL 24, Midas M32R o similar	1	Taula de mescles digital 32 canals amb Stage Box: Midas M32 o similar	1	Taula de mescles digital 32 canals amb Stage Box: Midas M32 o similar	1	Taula de mescles digital 48 canals amb Stage Box: Midas PRO2/Yamaha o similar
CD/USB					1	CD/USB	1	CD/USB	1	CD/USB
Taula MON							1	Taula de mescles digital 32 canals: Midas M32 o similar	1	Taula de mescles digital 48 canals amb Stage Box: Midas PRO2/Yamaha o similar
Manega CAT 6			1	Manega 24 can	2	Manega CAT 6	2	Manega CAT 6	2	Manega CAT 6

Signatura 1 de 1  
 Eulàlia Costa Ventura  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024



	<b>Microfonia</b>	12	Micros amb peus: 10 Dinàmics/DI i 2 condensador Shure, Akg, Sennheiser, Bss...	24	Micros amb peus: 18 Dinàmics/DI i 6 condensador Shure, Akg, Sennheiser, Bss...	32	Micros amb peus: 24 Dinàmics/DI i 8 condensador Shure, Akg, Sennheiser, Bss...	32	Micros amb peus: 24 Dinàmics/DI i 8 condensador Shure, Akg, Sennheiser, Bss...	48	Micros amb peus: 36 Dinàmics/DI i 12 condensador Shure, Akg, Sennheiser, Bss...
<b>Material Auxiliar</b>		<b>u.</b>		<b>u.</b>		<b>u.</b>		<b>u.</b>		<b>u.</b>	
	<b>Estructures PA</b>	2	Suports altaveu	2	Torres d'elevació per poder penjar l'equip	2	Torres d'elevació per poder penjar l'equip	2	Torres d'elevació per poder penjar l'equip	2	Torres d'elevació per poder penjar l'equip
	<b>Passacables</b>			16	m Passacables 2 vies	16	m Passacables 2 vies	16	m Passacables 2 vies	20	m Passacables 2 vies
	<b>Cablejat</b>	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.
<b>General</b>											
	<b>Personal</b>	1	Tècnic/a de So	1	Tècnic/a de So	1	Tècnic/a de So	2	Tècnic/a de So	2	Tècnic/a de So
				1	Personal Auxiliar necessari	1	Personal Auxiliar necessari	1	Personal Auxiliar necessari	1	Personal Auxiliar necessari
	<b>Transport</b>	1	Transport.	1	Transport.	1	Transport.	1	Transport.	1	Transport.

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



SISTEMES complets segons espai (Fins a 7,5 punts)				
preu ofert/1r dia	Preu/dia	3.100€		3.700€
preu ofert segon dia	Preu/dia	2.500€		3.000€
ESPAI	MIRADOR			VILABARRAKES
Equip de so	u		u	
PA	1	Sistema de PA de 24 kW, volada tipus Line Array amb Subgreus (minin 8x18"): EV, L'Acoustics, RCF o similars	1	Sistema de PA de 32 kW, volada tipus Line Array amb Subgreus (minin 8x18"): EV, L'Acoustics, RCF o similars
Front Fill	1	Sistema de frontfill 2 vies 4 kW de marca coherent amb el sistema de PA	1	Sistema de frontfill 2 vies 4 kW de marca coherent amb el sistema de PA
Monitors	6	Monitor d'escenari de 12": EV, L'Acoustic o similars de primeres marques	6	Monitor d'escenari de 12": EV, L'Acoustic o similars de primeres marques
Drum Fill	1	Top de 12" + Sub 15/18" Triamp: EV, L'Acoustics, RCF o similars.	1	Top de 12" + Sub 15/18" Triamp: EV, L'Acoustics, RCF o similars.
Side Fill	2	Top de 15"/3 vies 2 kW: EV, RCF o similars.	2	Top de 2x12" + Sub 2x18" 3 kW Triamp: EV, L'Acoustics, RCF o similars.
In Ears	2	IEM: Sennheiser ew300 G4 o similars	4	IEM: Sennheiser ew300 G4 o similars
Taula FOH	1	Taula de mesclres digital 32 canals amb Stage Box tipus Midas M32 o similar	1	Taula de mesclres digital 48 canals amb Stage Box tipus Midas PRO2, Yamaha o similar
CD/USB	1	CD/USB	1	CD/USB
Taula MON	1	Taula de mesclres digital 32 canals tipus Midas M32 o similar	1	Taula de mesclres digital 48 canals amb Stage Box tipus Midas PRO2, Yamaha o similar
Shout + Micro			2	Shout + Micro PA/MON
Intercom (2 Punts)	1	Intercom (2 Punts)	1	Intercom (2 Punts)
Manega CAT 6	3	Manega CAT 6	4	Manega CAT 6
Manega 8can/70m			1	Manega 8can/70m
Microfonia	4	Micros amb peus: 32 Dinàmics/DI i 12 condensador Shure, Akg, Sennheiser, DPA, Bss...	6	Micros amb peus: 48 Dinàmics/DI i 12 condensador Shure, Akg, Sennheiser, DPA, Bss...
Microfonia sense fils	4	Sistemes Sense Fills Receptor + Ma + Petaca Shure QLXD o similars	6	Sistemes Sense Fills Receptor + Ma + Petaca Shure QLXD o similars
Equip de Llums				
Control Llums	1	Mesa Il·luminació 1.024 canals tipus Avolites Quartz, Chamsys Q20 o similars	1	Mesa Il·luminació 2.048 canals tipus Avolites Tiger Touch II o similars
Mànega DMX	3	Mànega DMX	4	Mànega DMX
Par Led	8	Par Led RGBW 18x12w	8	Par Led RGBW 18x12w
			6	Par Led Zoom 18x18w
enlluernadores	4	Enlluernadores 4 Cell	4	Enlluernadores 4 Cell
			8	Enlluernadores 2 Cell
Strobo Led RGBW	4	Strobo Led RGBW	6	Strobo Led RGBW
Caps Mòbils	6	Mòbil Wash 19x15w tipus Pro Ligth, BeamZ, Mark o similars	1	Mòbil Wash 19x15w tipus Pro Ligth, BeamZ, Mark o similars
	6	Mòbil Spot BSW 280 tipus Pro Ligth, BeamZ, Mark o similars	8	Mòbil Spot BSW 280 tipus Pro Ligth, BeamZ, Mark o similars
			6	Mòbil Spot BSW 440 CMY tipus Proligth, BeamZ, Mark o similars
Màquina Hazer/Fum	2	Màquina de Hazer tipus Chauvet o similars	2	Màquina de Hazer tipus Chauvet o similars
Dimmers	1	Dimmers necessaris per l'equip proposat.	1	Dimmers necessaris per l'equip proposat.
Materi	u.		u	

Signatura 1 de 1  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024  
 Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Uri de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



<b>al Auxiliar</b>				
Estructures Llums i PA	1	Pont Truss Darrere de 12m x 6m per 600 Kg	1	Ground Support 12m x 10m x 6m / 4 Tm amb sistema Cantilever 600 Kg per penjar l'equip de PA
	2	Torres d'elevació tipus Genie 400 Kg per penjar l'equip de PA	4	Motors 1 Tm amb control
			6	Suports per Carrers
Teló	1	Teló negre ignífug de 12 x 6m	1	Teló negre ignífug de 12 x 6m
Tarimes	1			
Passacables	20	m Passacables 2 vies	20	m Passacables 2 vies
Cablejat	1	Cablejat de senyal, càrrega i corrent necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat de senyal, càrrega i corrent necessari per l'equip proposat.
<b>General</b>	<b>u</b>		<b>u</b>	
Personal	2	Tècnic/a de So	2	Tècnic/a de So
	1	Tècnic/a d'Il·luminació	1	Tècnic/a d'Il·luminació
	1	Personal auxiliar necessari	1	Personal auxiliar necessari
Transport	1	Transport.	1	Transport.

Signatura 1 de 1	Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme
27/05/2024	
Eulàlia Costa Ventura	

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



**SISTEMES D'IL.LUMINACIÓ (Contractant equip de so) ( Fins a 3 Punts)**

Preu/dia		100€	150€	400€	500€	600€	750€					
LLUMS		L 1	L 2	L 3	L 4	L 5	L 6					
<b>Equip de Llums</b>		u.	u.	u.	u.	u.	u.					
Control Llums	1	On/Off	1	Controladora DMX 192 canals	1	Controladora DMX 384 canals	1	Mesa DMX 1.024 canals: Avolites Quartz, Chamsys Q20 o similars	1	Mesa DMX 1.024 canals: Avolites Quartz, Chamsys Q20 o similars	1	Mesa DMX 2.048 canals: Avolites Tiger Touch II o similars
Mànega DMX						1	Mànega DMX	1	Mànega DMX	2	Mànega DMX	
Par Led	2	Panorama Led White 200w	8	Par Led RGBW 18x12w	16	Par Led RGBW 18x12w	16	Par Led RGBW 18x12w	16	Par Led RGBW 18x12w	16	Par Led RGBW 18x12w
Fx					4	Enlluernadores, Strobo, Led Bar, Pc, Retall...	6	Enlluernadores, Strobo, Led Bar, Pc, Retall...	8	Enlluernadores, Strobo, Led Bar, Pc, Retall...	12	Enlluernadores, Strobo, Led Bar, Pc, Retall...
Caps Mòbils							4	Mòbil Spot BSW 280/Wash 19x15w: Pro Ligth, BeamZ, Mark o similars	8	Mòbil Spot BSW 280/Wash 19x15w: Pro Ligth, BeamZ, Mark o similars	12	Mòbil Spot BSW 280/Wash 19x15w: Pro Ligth, BeamZ, Mark o similars
Màquina Hazer/Fum			1	Màquina de Fum tipus BeamZ o similars	1	Màquina de Hazer tipus BeamZ o similars	1	Màquina de Hazer tipus BeamZ o similars	1	Màquina de Hazer tipus BeamZ o similars	2	Màquina de Hazer tipus Chauvet o similars
<b>Material Auxiliari</b>		u.	u.	u.	u.	u.	u.	u.	u.	u.	u.	
Estructures Llums	2	Support Il.luminació (H3m/50 Kg)	2	Torre petita (H4m/80 Kg)	1	Pont Truss Darrere de 9m (H5m/300 Kg)	1	Pont Truss Darrere de 12m (H6m/300 Kg)	1	Pont Truss Darrere de 12m (H6m/450 Kg)	1	Pont Truss Darrere de 12m (H6m/600 Kg)
					2	Torre petita (H4m/80 Kg)	2	Torre petita (4m/80 Kg)	2	Torre mitjana (6m/150 Kg)	2	Torre mitjana (6m/150 Kg)
Teló					1	Teló negre ignifug de 9 x 5m	1	Teló negre ignifug de 12 x 6m	1	Teló negre ignifug de 12 x 6m	1	Teló negre ignifug de 12 x 6m
Passacables					16	m Passacables 2 vies	16	m Passacables 2 vies	16	m Passacables 2 vies	16	m Passacables 2 vies
Cablejat	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.	1	Cablejat necessari per l'equip proposat.
<b>General</b>		u.	u.	u.	u.	u.	u.	u.	u.	u.	u.	

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació **bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001**

Uri de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



	Personal			1	Tècnic/a d'Il·luminació Jr	1	Tècnic/a d'Il·luminació	1	Tècnic/a d'Il·luminació	1	Tècnic/a d'Il·luminació	1	Tècnic/a d'Il·luminació
						1	Personal Auxiliar necessari	1	Personal Auxiliar necessari	1	Personal Auxiliar necessari	1	Personal Auxiliar necessari
	Transport	1	Transport	1	Transport.	1	Transport.	1	Transport.	1	Transport.	1	Transport.

Signatura 1 de 1	27/05/2024	Cap unitat Cultura Promoció de la Vita i Turisme
Eulàlia Costa Ventura		

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original





B.2.2. Sobre el material unitari de sonorització i il.luminació **Fins a 6 punts**

- **La taula de material unitari de sonorització i il.luminació** es puntuarà com a màxim fins a 6 punts. Per aplicar la fórmula i atorgar la puntuació es sumaran tots els preus oferts de la següent taula d'elements unitaris.

ELEMENTS UNITARIS	Preu u. Màxim, exclòs l'IVA
<b>IL-LUMINACIÓ CONVENCIONAL</b>	
Focus tipus Par64	7,00 €
Barra de Par64 (6 unitats)	40,00 €
Sèrie ACLs PAR36 (sèrie 8 - barra de 4)	45,00 €
Projector PC 1kW tipus RJ Lutin 306LPB complet o similar	12,00 €
Projector Fresnel 1kW tipus RJ Lutin 306LF complet o similar	12,00 €
Projector Retaill 575w tipus ETC 25/50 o similar	12,00 €
Projector Retaill 1kW tipus RJ sèrie 600 SX complet o similar	20,00 €
Projector PC 2kW tipus RJ Lutin 329LPB complet o similar	16,66 €
Fresnel 5kW	25,00 €
Panorama 1kW Asimètrics	10,00 €
Canó de seguiment HMI 1200W tipus RJ KORRINGAN o similar	105,00 €
Enlluernadora 2 PAR36/650W (1300W)	15,00 €
Enlluernadora 4 PAR36/650W (2600W)	18,00 €
Enlluernadora 8 PAR36/650W (5200W)	24,00 €
Flaix 1500DMX tipus Elan/Work o similar	30,00 €
<b>DIMMERS</b>	
Dimmer 12ch x 2000W (24Kw)	60,00 €
Dimmer 06 ch x 5000W (30Kw)	75,00 €
Dimmer 18 ch x 2000W (36Kw)	90,00 €
Dimmer 24 ch x 2000W (48Kw)	120,00 €
<b>IL-LUMINACIÓ LED</b>	
Focus tipus ParLED RGB 12x8w (96w)	12,00 €
Focus tipus ParLED RBGW 18x12w (216w)	20,00 €
Focus tipus ParLED Zoom RBGWA UV 18x18w (324w)	25,00 €
Focus tipus ParLED Bateria RBGW 6x12w (72w)	30,00 €
Focus tipus Panorama LED White 200w	10,00 €
Focus tipus Panorama LED RBG 200w	15,00 €
Pixel Line	20,00 €
Enlluernadora 2x100w Led COB	15,00 €
Enlluernadora 4x100w Led COB	20,00 €
Strobo Led 400 RGBW tipus Yuer o similar	35,00 €
Strobo Led 1000 RGBW tipus Elan/SGM o similar	55,00 €
<b>CAPS MOBILS</b>	
Cap mòbil Spot tipus Robe 575XT o similar	60,00 €
Cap mòbil Spot BSW 280 tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €
Cap mòbil Spot tipus Robe Pointe o primeres marques amb qualitat similar	90,00 €
Cap mòbil Spot BSW 440 amb CMY tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €
Cap mòbil Spot amb CMY tipus Robe Megapointe o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €
Cap mòbil Wash tipus Robe 575XT o similar	60,00 €
Cap mòbil Wash Led 19x15w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Aura o primeres marques amb qualitat similar	80,00 €
Cap mòbil Wash Led 19x40w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Quantum o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



<b>ELEMENTS UNITARIS</b>	<b>Preu u. Màxim, exclòs l'IVA</b>
Cap mòbil Wash tipus Clay Paky A.Leda B eye k20 o primeres marques amb qualitat similar	145,00 €
<b>TAULES DE LLUM</b>	
Taula de llums GrandMA3 Ligth o equivalent	400,00 €
Taula de llums Avolites Tiger Touch II o equivalent	175,00 €
Taula de llums Chamsys Q 20 o equivalent	100,00 €
Taula de llums Showtech Creator 1024 o equivalent	50,00 €
<b>SPLITERS</b>	
Spliter DMX Prolight	15,00 €
<b>MÀQUINES DE FUM</b>	
Màquina de Fum 2000W	30,00 €
Màquina de Partícules Fazer 1500W	40,00 €
Màquina de Partícules Tour Hazer II o similar	50,00 €
Turbina DE-SH Sahara 0,56 KW	24,00 €
<b>DJ</b>	
Taula-Mixer DJ Denon DNX 1100 o similar	35,00 €
Reproductor CD per DJ Gemini CDJ700 o similar	30,00 €
Taula-Mixer DJ Pioonier CDJ 900 NXS	90,00 €
Reproductor CD per DJ Pioonier CDJ2000 NXS	120,00 €
Plat Technics SL1200	60,00 €
<b>AUDIOVISUALS</b>	
Pantalla format 16:9 420x240 (retro o normal)	140,00 €
Pantalla format 16:9 650x370 (retro o normal)	210,00 €
Projector 5.000 lúmens	300,00 €
Projector 7.000 lúmens	475,00 €
Projector 10.000 lúmens	550,00 €
Reproductor Ordinador Portàtil	60,00 €
<b>TAULES DE SO DIGITALS</b>	
Taula de so digital 16 can. tipus Yamaha 01v96/Presonus 16.02 o similar	100,00 €
Taula de so digital 24 can. tipus Presonus Studio live 24 o similar	180,00 €
Taula de so digital 32 can. tipus Midas M32 Live + Stage Rack Midas DL 32 o similar	240,00 €
Taula de so digital 48 can. tipus Yamaha M7CL/PM5D o similar	350,00 €
Taula de so digital 56 can. tipus Midas Pro 2/Yamaha CL5 o similar	400,00 €
Stage Box Midas DL251/Yamaha Rio 32/16	100,00 €
Carro Ethernet CAT 6 FTP	35,00 €
<b>MONITORATGE</b>	
Monitoratge In Ear Sennheiser EW300 SENNHEISER o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €
Monitoratge (2v/8") amb amplificació tipus L-Acoustics/EV/Turbosound o similar	50,00 €
Monitoratge (2v/10") amb amplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	60,00 €
Monitoratge (2v/12") amb amplificació tipus L-Acoustics/EV/Turbosound o similar	75,00 €
Monitoratge (2v/15") amb ammplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	80,00 €
Subgreu (15") amb amplificació L-Acoustics/EV/RCF o similar	60,00 €
Subgreu (18") amb amplificació L-Acoustics/EV/RCF o similar	70,00 €
<b>SUPORTS</b>	
Peu de micròfon girafa gran o petit tipus K&M o similar	2,50 €

Signatura 1 de 1  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024  
 Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



ELEMENTS UNITARIS	Preu u. Màxim, exclòs l'IVA
Suport Altaveu tipus K&M o similar	6,00 €
Torre VMB 064 o similar	25,00 €
<b>MICROFONIA</b>	
DI BSS AR133/Klark Teknik/Wirlwind o similar	12,00 €
DI estèreo Klark Teknik DN 200	18,00 €
Micròfon AKG C1000 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €
Micròfon AKG C214 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
Micròfon AKG C3000 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
Micròfon AKG C300B + CK91 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €
Micròfon AKG C411 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €
Micròfon AKG C414B-ULS o prim. marques amb qualitat similar	35,00 €
Micròfon AKG C451 B o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
Micròfon AKG D112 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €
Micròfon Audio-Technica AE3000 o primeres marques qualitat similar	18,00 €
Micròfon Audio-Technica ATM35 o primeres marques qualitat similar	18,00 €
Micròfon Crown PCC160 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
Micròfon DPA 4099 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
Micròfon DPA 4061 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €
Micròfon Neumann KM184/KM185 o primeres marques qualitat similar	36,00 €
Micròfon Sennheiser e604 o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €
Micròfon Sennheiser e904 o primeres marques amb qualitat similar	15,00 €
Micròfon Sennheiser MD421II o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €
Micròfon Sennheiser ME 36 + MZH 3015 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
Micròfon Shure Beta 52 o primeres marques amb qualitat similar similar	15,00 €
Micròfon Shure Beta 57/58 o primeres marques amb qualitat similar	16,00 €
Micròfon Shure Beta 91A o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
Micròfon Shure Beta 98 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
Micròfon Shure SM57/SM 58 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €
Micròfon Shure SM81 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €
<b>MICROFONIA SENSE FILS</b>	
Sistema complet (Receptor + Ma + Petaca) tipus Shure BLX4/Sennheiser ew 300 o similar	40,00 €
Sistema complet (Receptor + Ma + Petaca) tipus Shure QLXD4/U4D o similar de primeres marques	70,00 €
Micròfon DPA 4066 Diadema o similar	30,00 €
Micròfon Shure Beta 53 WHL Diadema o similar	21,00 €
Micròfon Sennheiser ME 3 Diadema o similar	15,00 €
<b>TARIMES I VARIS</b>	
Tarima de 2x1m fins a 90cm d'alçada	36,00 €
Pack tarimes concert corals: 16 tarimes de 2x1 + barana	595,00 €
Passacables 1 m	6,00 €
Mànega àudio 25m de 24 a 36 ch	40,00 €
Cables XLR, DMX i corrent de 1 a 10m	1,50 €

### **B.3 VALORACIÓ QUALITATIVA**

***Fins a 51 punts***

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



**B.3.1 Temps de resposta (en hores) per substituir els elements arrendats davant d'incidències o circumstàncies de caràcter excepcional a 24 hores de la preparació de les proves de so de l'espectacle programat**

**Fins a 10 punts**

La puntuació es calcularà de forma proporcional tot aplicant la fórmula següent, sumant els temps de resposta oferts de les tres caselles proposades a la taula de temps (sistemes, material unitari i personal):

$$Pop = P \times \left( \frac{Tmo}{Top} \right)$$

Pop = Puntuació de l'oferta a puntuar  
P = Puntuació màxima del criteri  
Tmo = Millor termini ofert (el més curt)  
Top = Termini de l'oferta a puntuar

Les empreses licitadores hauran d'expressar el termini que proposen en hores i, si escau, minuts de les següents situacions que consten a la taula de temps de resposta (expressat en hh:mm). L'empresa que proposi un temps de resposta de 24 hores, no se li atorgarà cap puntuació, ja que aquest és el termini obligatori màxim de resposta d'acord amb les condicions que estableix la clàusula 6 del Plec tècnic.

TAULA TEMPS DE RESPOSTA	Temps de resposta (hh:mm)
SUBSTITUCIÓ DE SISTEMES COMPLETS DE SONORITZACIÓ, IL·LUMINACIÓ I AUDIOVISUALS	Fins a 4 punts
SUBSTITUCIÓ D'ELEMENTS UNITARIS	Fins a 2 punts
SUBSTITUCIÓ DE PERSONAL TÈCNIC	Fins a 4 punts

**B.3.2 Experiència i antiguitat del personal adscrit al contracte i del personal de reforç, superior al exigut per la solvència tècnica. S'haurà d'acreditar mitjançant la presentació de la vida laboral i certificat de l'empresa on consti el temps i les tasques desenvolupades. Fins a 20 punts**

Forma de valoració:

1 punt per cada treballador/a de l'equip fix per cada any d'experiència acreditada, superior als tres anys obligats per l'acreditació de la solvència tècnica, en el sector de les arts escèniques i en viu. **Fins a un màxim de 10 punts**

1 punt per cada treballador/a de l'equip de reforç per cada any d'experiència acreditada, superior als tres anys obligats per l'acreditació de la solvència tècnica, en el sector de les arts escèniques i en viu **Fins a un màxim de 10 punts.**

**B.3.3 Acreditar que l'empresa licitadora disposi de més del 50% de la plantilla amb contracte fix o indefinit, per tal d'assegurar una estabilitat del personal amb experiència per prestar aquest servei i el màxim coneixement dels equipaments durant la vigència del contracte. Fins a 11 punts.**

S'atorgaran 11 punts l'empresa que reuneixi aquest requisit i 0 punts l'empresa que no el reuneixi.  
Caldrà acreditar aquesta condició mitjançant una declaració responsable on consti les dades del personal, i el tipus de contracte i l'antiguitat.

**B.4 Aportació pantalla LED**

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Es valorarà amb un màxim de **10 punts** la proposta d'aportació d'una pantalla LED, de P6 4,40 x 2,56 28 mòduls 64x64 amb els elements de rigging, control necessaris i tècnic de vídeo un cop l'any, sense cost per l'Ajuntament

Es valorarà dita proposta de la següent manera:  
- Aporta la pantalla: 10 punts  
- No aporta la pantalla: 0 punts

En data 15 de maig de 2024 a les 9.00 h la Mesa de contractació es va reunir per a l'obertura del sobre A, en què es va admetre la documentació administrativa de les següents:

Denominació social	NIF	Data d'entrada	Hora d'entrada	Registre d'entrada
MEDIA MUSIC IMPORT SL	B62647177	30/04/2024	17:44:00	LGENT-2024-6837
EVENTS91 JOSEP MARIA SLU	B25838566	03/05/2024	13:08:00	LGENT-2024-7048
Pràctic Audiovisuals SCCL	F04982369	12/05/2024	19:02:00	LGENT-2024-7556
SOLFESA, S.A	A08757429	13/05/2024	10:29:00	LGENT-2024-7580

El mateix dia 15 de maig de 2024 a les 13.00 h la Mesa de Contractació es va reunir per a l'obertura dels sobres B.

D'acord amb la documentació presentada s'emet el següent **INFORME** proposant a la Mesa de contractació l'assignació de puntuacions del contingut de les propostes de valoració avaluable mitjançant fórmules.

### VALORACIÓ DE LES PROPOSTES ECONÒMIQUES

#### **B.1.1 Millora en el preu del servei punts**

**Fins a 22**

*Preu hora servei (prestació 1 i 3)*

*La puntuació es calcularà de forma proporcional tot aplicant la fórmula que segueix, per cadascuna de les ofertes econòmiques presentades en relació al preu hora (27,37€) per a la prestació del servei 1 i 3 de l'objecte del contracte (1. El servei d'assistència tècnica i el servei d'assessorament i 3. El manteniment preventiu i l'assessorament pel correctiu):*

*S'aplicarà la següent fórmula:*

*Pop= Puntuació de l'oferta a puntuar  
P = Puntuació màxima del preu a valorar  
OM=Oferta més baixa  
OF=Oferta del licitador que es puntuarà*

L'empresa **MEDIA MUSIC IMPORT SL** (B62647177) va presentar la següent oferta econòmica:



<i>PROPOSTA ECONÒMICA DEL SERVEI . PRESTACIÓ 1 i 3</i>	<i>PROPOSTA ECONÒMICA PREU HORA EN EUROS I EN LLETRA</i>
<i>B.1. PROPOSTA ECONÒMICA Preu hora 27,37€</i>	24,65 € <i>Vint-i-quatre amb seixanta cinc</i>
<i>IVA 21% Iva 5,74€</i>	5,18 € <i>Cinc amb divuit</i>
<i>TOTAL 33,11€ hora IVA inclòs</i>	29,83 € <i>Vint-i-nou amb vuitanta tres</i>

L'empresa **EVENTS91 JOSEP MARIA SLU** (B25838566) va presentar la següent oferta econòmica:

<i>PROPOSTA ECONÒMICA DEL SERVEI . PRESTACIÓ 1 i 3</i>	<i>PROPOSTA ECONÒMICA PREU HORA EN EUROS I EN LLETRA</i>
<i>B.1. PROPOSTA ECONÒMICA Preu hora 27,37€</i>	22,17 € <i>Vint-i-dos euros amb disset cèntims</i>
<i>IVA 21% Iva 5,74€</i>	4,66 € <i>Quatre euros amb seixanta-sis-cèntims</i>
<i>TOTAL 33,11€ hora IVA inclòs</i>	26,83 € <i>Vint-i-sis euros amb vuitanta-tres cèntims</i>

L'empresa **PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL** (F04982369) va presentar la següent oferta econòmica:

<i>PROPOSTA ECONÒMICA DEL SERVEI . PRESTACIÓ 1 i 3</i>	<i>PROPOSTA ECONÒMICA PREU HORA EN EUROS I EN LLETRA</i>
<i>B.1. PROPOSTA ECONÒMICA Preu hora 27,37€</i>	24 € <i>Vint-i-quatre euros</i>
<i>IVA 21% Iva 5,74€</i>	5,04 € <i>Cinc coma zero quatre euros</i>
<i>TOTAL 33,11€ hora IVA inclòs</i>	29,04 € <i>Vint-i-nou coma zero quatre euros</i>

L'empresa **SOLFESA S.A.** (A08757429) va presentar la següent oferta econòmica:



<i>PROPOSTA ECONÒMICA DEL SERVEI . PRESTACIÓ 1 i 3</i>	<i>PROPOSTA ECONÒMICA PREU HORA EN EUROS I EN LLETRA</i>
<i>B.1. PROPOSTA ECONÒMICA Preu hora 27,37€</i>	<i>24,99 € Vint-i-quatre amb noranta-nou</i>
<i>IVA 21% Iva 5,74€</i>	<i>5,25 € Cinc amb vint-i-cinc</i>
<i>TOTAL 33,11€ hora IVA inclòs</i>	<i>30,24 € Trenta amb vint-i-quatre</i>

Per tant, la puntuació de la proposta econòmica del servei (prestació 1 i 3), aplicant la fórmula proposada és la següent:

	<i>PROPOSTA ECONÒMICA</i>	<i>IVA 21 %</i>	<i>TOTAL</i>	<b><i>PUNTUACIÓ PRESTACIÓ 1 i 3</i></b>
MEDIA MUSIC IMPORT SL	24,65 €	5,18 €	29,83 €	<b>19,79</b>
EVENTS91 SLU	22,17 €	4,66 €	26,83 €	<b>22,00</b>
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	24,00 €	5,04 €	29,04 €	<b>20,32</b>
SOLFESA	24,99 €	5,25 €	30,24 €	<b>19,52</b>

**B.2. Millora en el preu ofert sobre els sistemes complets de sonorització, sistemes complets de sonorització segons espai i il·luminació i el material unitari.  
Fins a 27 punts**

Desglossats de la següent manera :

**B.2.1 Sobre els sistemes complets de sonorització i il·luminació.  
Fins a 21 punts**

La puntuació es calcularà de forma proporcional tot aplicant la fórmula que segueix en aquest apartat. Per aplicar la fórmula i atorgar la puntuació per cada taula de preus, prèviament caldrà sumar la totalitat dels imports oferts tant del primer dia com del segon dia, per a cadascuna de les taules de preus i serà d'acord amb la puntuació màxima que s'atorga per cada taula, de la manera següent:

- **La taula de sistemes de sonorització** es puntuarà com a màxim **fins a 10,5 punts**. Per aplicar la fórmula es sumaran tots els preus oferts d'aquesta taula, és a dir, els preus de S1,S2,S3,S4,S5 tant del primer com del segon dia.
- **La taula de Sistemes complets segons espai** es puntuarà com a màxim **fins a 7,5 punts**. Per aplicar la fórmula es sumaran tots els preus oferts d'aquesta taula dels sistemes complets del Mirador i els de Vilabarraques , tant del primer com del segon dia.

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Uri de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



- **La taula de sistemes d' il.luminació** (contractat equip de so) es puntuarà com a màxim **fins a 3 punts**. Per aplicar la fórmula es sumaran tots els preus ofertats dels sistemes d' il.luminació, és a dir, els preus de L1,L2,L3,L4,L5,L6.

S'aplicarà la mateixa fórmula per totes les taules, és a dir, la taula de sistemes de sonorització, la taula de sistemes complets segons espai, la taula de sistemes d'il·luminació (contractant equip de so) i els elements unitaris :

$$\text{Pop} = P \times (\text{OM}/\text{OF})$$

Pop= Puntuació de l'oferta a puntuar P= Puntuació màxima del preu a valorar OM= Oferta més baixa OF= Oferta
--

- **La taula de material unitari de sonorització i il.luminació** es puntuarà com a màxim fins a 6 punts. Per aplicar la fórmula i atorgar la puntuació es sumaran tots els preus ofertats de la següent taula d'elements unitaris.

En relació al preu unitari d'algun element ofert per algun licitador per 0 euros, o bé 0,0 euros o 0,001 euros cal dir que és admissible que els licitadors voluntàriament puguin oferir alguna de les prestacions o assumir algun dels elements al cost dels quals es refereixen els preus definits als plecs a cost o canvi d'un valor simbòlic, com es justifica en la resolució del Tribunal Administratiu Central de Recursos Contractuals n.º 470/2021 "(...)sempre que en el global del contracte, en la suma de tots els preus unitaris ofertats l'ens contractant pagui un preu real", i continua dient *Pot interpretar-se que respon a l'estratègia empresarial la forma en que el licitador distribueix entre les diferents unitats els preus, compensant uns amb altres, sense que això afecti l'onerositat del contracte. (...) Només seria inadmissible quan el que es busca proposant un preu zero o simbòlic per a aquesta prestació és desvirtuar l'aplicació de la fórmula prevista al plec per avaluar les ofertes, això és que la seva veritable finalitat és impedir que la resta dels licitadors obtinguin la puntuació proporcional de la seva oferta en fer inoperant la fórmula de valoració per a la resta de les ofertes. La jurisprudència i la doctrina han considerat que les ofertes amb preu zero en algun apartat són admissibles i no determinen la manca d'onerositat del contracte, si la retribució del contractista per aquell apartat es compensa amb càrrec al preu general del contracte* (en aquest Resolucions 1187 /2017 o 184/2020 del TACRC, la Resolució 38/2018 del TACPM, la Resolució 166/2019 del TARCJA, o la Resolució 98/2015 del TARCCyL, entre d'altres

Els plecs d'aquest contracte no limiten ni impedeixen aquesta possibilitat, i per tant, aquesta opció és admissible, ja que el fet que consti algun preu a zero euros o a un preu simbòlic, no converteix el contracte en gratuït.

Signatura 1 de 1	Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme
	27/05/2024
	Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original






**PROPOSTA OFERTA ECONÒMICA SERVEI DEL SUBMINISTRAMENT EN RÈGIM D'ARRENDAMENT DE DIVERSOS ELEMENTS DE SONORITZACIÓ, IL.LUMINACIÓ, EQUIPAMENT AUDIOVISUAL I MAQUINÀRIA ESCÈNICA, SISTEMES DE SONORITZACIÓ, SISTEMES COMPLETS, I SISTEMES D' IL.LUMINACIÓ): PRESTACIÓ 2.**

L'empresa **MEDIA MUSIC IMPORT SL** (B62647177) va presentar la següent oferta econòmica:

SISTEMES DE SONORITZACIÓ (fins a 10,5 punts)											
	S 1		S 2		S 3		S 4		S5		TOTAL
preu/dia	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	
Preu u. màxim, IVA exclòs	500 €	500 €	750 €	750 €	1.000 €	1.000 €	1.500 €	1.500 €	2.000 €	2.000 €	5.750 €
Preu u. màxim, IVA exclòs a partir del segon dia de lloguer	400 €	200 €	600 €	450 €	800 €	600 €	1.200 €	500 €	1.600 €	1.000 €	2.750 €
											8.500 €


SISTEMES complets segons espai (fins a 7,5 punts)						TOTAL
ESPAI	MIRADOR			VILABARRAKES		
Preu/dia	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	ECONÒMICA	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	
Preu u. màxim, IVA exclòs		3.100 €	3.100 €	3.700 €	3.700 €	6.800 €
Preu u. màxim, IVA exclòs a partir del segon dia de lloguer		2.500 €	1.725 €	3.000 €	2.626 €	4.351 €
						11.151 €

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web		
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001	
Uri de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>	
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	

SISTEMES D'IL.LUMINACIÓ (Contractant equip de so) Fins a 3 punts			
LLUMS			
Preu u. màxim, IVA exclòs	PREU UNITARI /dia (LICITACIO)	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	TOTAL
L 1	100 €	50 €	
L 2	150 €	100 €	
L 3	400 €	300 €	
L 4	500 €	500 €	
L 5	600 €	525 €	
L 6	750 €	575 €	
			2.050 €

Signatura 1 de 1	27/05/2024	Cap unitat Cultura Promoció de la Vita i Turisme
Eulàlia Costa Ventura		

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web		
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001	
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>	
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	

MEDIA MUSIC IMPORT SL		
ELEMENTS UNITARIS (fins a 6 punts)	Preu u. Màxim, exclòs l'IVA	Preu ofert
<b>IL-LUMINACIÓ CONVENCIONAL</b>		
Focus tipus Par64	7,00 €	7,00 €
Barra de Par64 (6 unitats)	40,00 €	20,00 €
Sèrie ACLs PAR36 (sèrie 8 - barra de 4)	45,00 €	20,00 €
Projector PC 1kW tipus RJ Lutin 306LPB complet o similar	12,00 €	9,00 €
Projector Fresnel 1kW tipus RJ Lutin 306LF complet o similar	12,00 €	9,00 €
Projector Retall 575w tipus ETC 25/50 o similar	12,00 €	12,00 €
Projector Retall 1kW tipus RJ sèrie 600 SX complert o similar	20,00 €	20,00 €
Projector PC 2kW tipus RJ Lutin 329LPB complet o similar	16,66 €	16,00 €
Fresnel 5kW	25,00 €	16,00 €
Panorama 1kW Asimètrics	10,00 €	5,00 €
Canó de seguiment HMI 1200W tipus RJ KORRINGAN o similar	105,00 €	100,00 €
Enlluernadora 2 PAR36/650W (1300W)	15,00 €	10,00 €
Enlluernadora 4 PAR36/650W (2600W)	18,00 €	15,00 €
Enlluernadora 8 PAR36/650W (5200W)	24,00 €	20,00 €
Flaix 1500DMX tipus Elan/Work o similar	30,00 €	15,00 €
<b>DIMMERS</b>		
Dimmer 12 ch x 2000W (24Kw)	60,00 €	30,00 €
Dimmer 06 ch x 5000W (30Kw)	75,00 €	30,00 €
Dimmer 18 ch x 2000W (36Kw)	90,00 €	45,00 €
Dimmer 24 ch x 2000W (48Kw)	120,00 €	60,00 €
<b>IL-LUMINACIÓ LED</b>		
Focus tipus ParLED RGB 12x8w (96w)	12,00 €	12,00 €
Focus tipus ParLED RBGW 18x12w (216w)	20,00 €	20,00 €
Focus tipus ParLED Zoom RBGWA UV 18x18w (324w)	25,00 €	25,00 €
Focus tipus ParLED Bateria RBGW 6x12w (72w)	30,00 €	30,00 €
Focus tipus Panorama LED White 200w	10,00 €	5,00 €
Focus tipus Panorama LED RBG 200w	15,00 €	7,50 €
Pixel Line	20,00 €	10,00 €
Enlluernadora 2x100w Led COB	15,00 €	10,00 €
Enlluernadora 4x100w Led COB	20,00 €	15,00 €
Strobo Led 400 RGBW tipus Yuer o similar	35,00 €	35,00 €
Strobo Led 1000 RGBW tipus Elan/SGM o similar	55,00 €	40,00 €
<b>CAPS MOBILS</b>		
Cap mòbil Spot tipus Robe 575XT o similar	60,00 €	30,00 €
Cap mòbil Spot BSW 280 tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €	60,00 €
Cap mòbil Spot tipus Robe Pointe o primeres marques amb qualitat similar	90,00 €	70,00 €
Cap mòbil Spot BSW 440 amb CMY tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €	100,00 €
Cap mòbil Spot amb CMY tipus Robe Megapointe o 1res marques amb qualitat sim.	120,00 €	120,00 €
Cap mòbil Wash tipus Robe 575XT o similar	60,00 €	30,00 €
Cap mòbil Wash Led 19x15w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €	60,00 €

Signatura 1 de 1  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024  
 Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Aura o primeres marques amb qualitat similar	80,00 €	65,00 €
Cap mòbil Wash Led 19x40w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €	100,00 €
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Quantum o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	120,00 €
Cap mòbil Wash tipus Clay Paky A.Leda B eye k20 o 1res marques amb qualitat sim.	145,00 €	120,00 €
<b>TAULES DE LLUM</b>		
Taula de llums GrandMA3 Ligth o equivalent	400,00 €	300,00 €
Taula de llums Avolites Tiger Touch II o equivalent	175,00 €	175,00 €
Taula de llums Chamsys Q 20 o equivalent	100,00 €	75,00 €
Taula de llums Showtech Creator 1024 o equivalent	50,00 €	40,00 €
<b>SPLITERS</b>		
Spliter DMX Prolight	15,00 €	5,00 €
<b>MÀQUINES DE FUM</b>		
Màquina de Fum 2000W	30,00 €	15,00 €
Màquina de Partícules Hazer 1500W	40,00 €	35,00 €
Màquina de Partícules Tour Hazer II o similar	50,00 €	37,00 €
Turbina DE-SH Sàhara 0,56 KW	24,00 €	10,00 €
<b>DJ</b>		
Taula-Mixer DJ Denon DNX 1100 o similar	35,00 €	20,00 €
Reproductor CD per DJ Gemini CDJ700 o similar	30,00 €	20,00 €
Taula-Mixer DJ Pioonier CDJ 900 NXS	90,00 €	65,00 €
Reproductor CD per DJ Pioonier CDJ2000 NXS	120,00 €	90,00 €
Plat Technics SL1200	60,00 €	45,00 €
<b>AUDIOVISUALS</b>		
Pantalla format 16:9 420x240 (retro o normal)	140,00 €	100,00 €
Pantalla format 16:9 650x370 (retro o normal)	210,00 €	125,00 €
Projector 5.000 lúmens	300,00 €	180,00 €
Projector 7.000 lúmens	475,00 €	300,00 €
Projector 10.000 lúmens	550,00 €	400,00 €
Reproductor Ordinador Portàtil	60,00 €	25,00 €
<b>TAULES DE SO DIGITALS</b>		
Taula de so digital 16 can. tipus Yamaha 01v96/Presonus 16.02 o similar	100,00 €	70,00 €
Taula de so digital 24 can. tipus Presonus Studio live 24 o similar	180,00 €	100,00 €
Taula de so digital 32 can. tipus Midas M32 Live + Stage Rack Midas DL 32 o similar	240,00 €	180,00 €
Taula de so digital 48 can. tipus Yamaha M7CL/PM5D o similar	350,00 €	200,00 €
Taula de so digital 56 can. tipus Midas Pro 2/Yamaha CL5 o similar	400,00 €	300,00 €
Stage Box Midas DL251/Yamaha Rio 32/16	100,00 €	50,00 €
Carro Ethernet CAT 6 FTP	35,00 €	10,00 €
<b>MONITORATGE</b>		
Monitoratge In Ear Sennheiser EW300 SENNHEISER o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	60,00 €
Monitoratge (2v/8") amb amplificació tipus L-Acoustics/EV/Turbosound o similar	50,00 €	30,00 €
Monitoratge (2v/10") amb amplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	60,00 €	45,00 €
Monitoratge (2v/12") amb amplificació tipus L-Acoustics/EV/Turbosound o similar	75,00 €	50,00 €
Monitoratge (2v/15") amb ammplicació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	80,00 €	50,00 €

Signatura 1 de 1  
 Eulàlia Costa Ventura  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Subgreu (15") amb amplificació L-Acoustics/EV/RCF o similar	60,00 €	40,00 €
Subgreu (18") amb amplificació L-Acoustics/EV/RCF o similar	70,00 €	45,00 €
<b>SUPORTS</b>		
Peu de micròfon girafa gran o petit tipus K&M o similar	2,50 €	1,00 €
Suport Altaveu tipus K&M o similar	6,00 €	4,00 €
Torre VMB 064 o similar	25,00 €	15,00 €
<b>MICROFONIA</b>		
DI BSS AR133/Klark Teknik/Wirlwind o similar	12,00 €	12,00 €
DI estèreo Klark Teknik DN 200	18,00 €	12,00 €
Micròfon AKG C1000 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	10,00 €
Micròfon AKG C214 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon AKG C3000 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon AKG C300B + CK91 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	13,50 €
Micròfon AKG C411 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	10,00 €
Micròfon AKG C414B-ULS o prim. marques amb qualitat similar	35,00 €	26,00 €
Micròfon AKG C451 B o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon AKG D112 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €	9,00 €
Micròfon Audio-Technica AE3000 o primeres marques qualitat similar	18,00 €	10,00 €
Micròfon Audio-Technica ATM35 o primeres marques qualitat similar	18,00 €	10,00 €
Micròfon Crown PCC160 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon DPA 4099 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon DPA 4061 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	12,00 €
Micròfon Neumann KM184/KM185 o primeres marques qualitat similar	36,00 €	25,00 €
Micròfon Sennheiser e604 o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €	7,00 €
Micròfon Sennheiser e904 o primeres marques amb qualitat similar	15,00 €	15,00 €
Micròfon Sennheiser MD421II o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	18,00 €
Micròfon Sennheiser ME 36 + MZH 3015 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	15,00 €
Micròfon Shure Beta 52 o primeres marques amb qualitat similar	15,00 €	15,00 €
Micròfon Shure Beta 57/58 o primeres marques amb qualitat similar	16,00 €	10,00 €
Micròfon Shure Beta 91A o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon Shure Beta 98 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon Shure SM57/SM 58 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €	9,00 €
Micròfon Shure SM81 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
<b>MICROFONIA SENSE FILS</b>		
Sistema complet (Receptor, Ma, Petaca) tipus Shure BLX4/Sennheiser ew300 o sim.	40,00 €	40,00 €
Sistema complet (Receptor, Ma, Petaca) tip. Shure QLXD4/U4D o sim. 1res marques	70,00 €	70,00 €
Micròfon DPA 4066 Diadema o similar	30,00 €	22,00 €
Micròfon Shure Beta 53 WHL Diadema o similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon Sennheiser ME 3 Diadema o similar	15,00 €	5,00 €
<b>TARIMES I VARIS</b>		
Tarima de 2x1m fins a 90cm d'alçada	36,00 €	35,00 €
Pack tarimes concert corals: 16 tarimes de 2x1 + barana	595,00 €	420,00 €
Passacables 1 m	6,00 €	4,00 €
Mànega àudio 25m de 24 a 36 ch	40,00 €	15,00 €
Cables XLR, DMX i corrent de 1 a 10m	1,50 €	1,00 €
<b>TOTAL</b>		<b>5.895,0</b>

Signatura 1 de 1  
 Eulàlia Costa Ventura  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



**PROPOSTA OFERTA ECONÒMICA SERVEI DEL SUBMINISTRAMENT EN RÈGIM D'ARRENDAMENT DE DIVERSOS ELEMENTS DE SONORITZACIÓ, IL·LUMINACIÓ, EQUIPAMENT AUDIOVISUAL I MAQUINÀRIA ESCÈNICA, SISTEMES DE SONORITZACIÓ, SISTEMES COMPLETS, I SISTEMES D' IL·LUMINACIÓ): PRESTACIÓ 2.**

L'empresa **EVENTS91 JOSEP MARIA SLU** (B25838566) va presentar la següent oferta econòmica:

SISTEMES DE SONORITZACIÓ (fins a 10,5 punts)											
	S 1		S 2		S 3		S 4		S5		TOTAL
	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	
preu/dia	500 €	405 €	750 €	607,50 €	1.000 €	810 €	1.500 €	1.215 €	2.000 €	1.620 €	4.658 €
Preu u. màxim, IVA exclòs a partir del segon dia de lloguer	400 €	324 €	600 €	486 €	800 €	648 €	1.200 €	972 €	1.600 €	1.296 €	3.726 €
											8.384 €
SISTEMES complets segons espai (fins a 7,5 punts)											
ESPAI	MIRADOR				VILABARRAKES				TOTAL		
	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR			
Preu/dia		3.100 €		2.511 €		3.700 €		2.997 €			5.508 €
Preu u. màxim, IVA exclòs a partir del segon dia de lloguer		2.500 €		2.025 €		3.000 €		2.430 €			4.455 €
											9.963 €

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001


Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



SISTEMES D'IL·LUMINACIÓ (Contractant equip de so) Fins a 3 punts			
LLUMS			
Preu u. màxim, IVA exclòs	PREU UNITARI /dia (LICITACIÓ)	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	TOTAL
L 1	100 €	81,00 €	
L 2	150 €	121,50 €	
L 3	400 €	324,00 €	
L 4	500 €	405,00 €	
L 5	600 €	486,00 €	
L 6	750 €	607,50 €	
			2.025,00 €

Signatura 1 de 1	27/05/2024	Cap unitat Cultura Promoció de la Vita i Turisme
		Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web		
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001	
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>	
Metadades	Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original	

EVENTS91 JOSEP MARIA SLU		
ELEMENTS UNITARIS (fins a 6 punts)	Preu u. Màxim, exclòs l'IVA	Preu ofert
<b>IL·LUMINACIÓ CONVENCIONAL</b>		
Focus tipus Par64	7,00 €	5,67 €
Barra de Par64 (6 unitats)	40,00 €	32,40 €
Sèrie ACLs PAR36 (sèrie 8 - barra de 4)	45,00 €	36,45 €
Projector PC 1kW tipus RJ Lutin 306LPB complet o similar	12,00 €	9,72 €
Projector Fresnel 1kW tipus RJ Lutin 306LF complet o similar	12,00 €	9,72 €
Projector Retall 575w tipus ETC 25/50 o similar	12,00 €	9,72 €
Projector Retall 1kW tipus RJ sèrie 600 SX complet o similar	20,00 €	16,20 €
Projector PC 2kW tipus RJ Lutin 329LPB complet o similar	16,66 €	13,49 €
Fresnel 5kW	25,00 €	20,25 €
Panorama 1kW Asimètrics	10,00 €	8,10 €
Canó de seguiment HMI 1200W tipus RJ KORRINGAN o similar	105,00 €	85,05 €
Enlluernadora 2 PAR36/650W (1300W)	15,00 €	12,15 €
Enlluernadora 4 PAR36/650W (2600W)	18,00 €	14,58 €
Enlluernadora 8 PAR36/650W (5200W)	24,00 €	19,44 €
Flaix 1500DMX tipus Elan/Work o similar	30,00 €	24,30 €
<b>DIMMERS</b>		
Dimmer 12ch x 2000W (24Kw)	60,00 €	48,60 €
Dimmer 06 ch x 5000W (30Kw)	75,00 €	60,75 €
Dimmer 18 ch x 2000W (36Kw)	90,00 €	72,60 €
Dimmer 24 ch x 2000W (48Kw)	120,00 €	97,20 €
<b>IL·LUMINACIÓ LED</b>		
Focus tipus ParLED RGB 12x8w (96w)	12,00 €	9,72 €
Focus tipus ParLED RBGW 18x12w (216w)	20,00 €	16,20 €
Focus tipus ParLED Zoom RBGWA UV 18x18w (324w)	25,00 €	20,25 €
Focus tipus ParLED Bateria RBGW 6x12w (72w)	30,00 €	24,30 €
Focus tipus Panorama LED White 200w	10,00 €	8,10 €
Focus tipus Panorama LED RBG 200w	15,00 €	12,15 €
Pixel Line	20,00 €	16,20 €
Enlluernadora 2x100w Led COB	15,00 €	12,15 €
Enlluernadora 4x100w Led COB	20,00 €	16,20 €
Strobo Led 400 RGBW tipus Yuer o similar	35,00 €	28,35 €
Strobo Led 1000 RGBW tipus Elan/SGM o similar	55,00 €	44,55 €
<b>CAPS MOBILS</b>		
Cap mòbil Spot tipus Robe 575XT o similar	60,00 €	48,60 €
Cap mòbil Spot BSW 280 tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €	48,60 €
Cap mòbil Spot tipus Robe Pointe o primeres marques amb qualitat similar	90,00 €	72,90 €
Cap mòbil Spot BSW 440 amb CMY tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €	81,00 €
Cap mòbil Spot amb CMY tipus Robe Megapointe o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	97,20 €

Signatura 1 de 1  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024  
 Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original





Cap mòbil Wash tipus Robe 575XT o similar	60,00 €	48,60 €
Cap mòbil Wash Led 19x15w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €	48,60 €
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Aura o primeres marques amb qualitat similar	80,00 €	64,80 €
Cap mòbil Wash Led 19x40w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €	81,00 €
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Quantum o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	97,20 €
Cap mòbil Wash tipus Clay Paky A.Leda B eye k20 o primeres marques amb qualitat similar	145,00 €	117,45 €
<b>TAULES DE LLUM</b>		
Taula de llums GrandMA3 Ligth o equivalent	400,00 €	324,00 €
Taula de llums Avolites Tiger Touch II o equivalent	175,00 €	141,75 €
Taula de llums Chamsys Q 20 o equivalent	100,00 €	81,00 €
Taula de llums Showtech Creator 1024 o equivalent	50,00 €	40,50 €
<b>SPLITERS</b>		
Spliter DMX Prolight	15,00 €	12,15 €
<b>MÀQUINES DE FUM</b>		
Màquina de Fum 2000W	30,00 €	24,30 €
Màquina de Partícules Fazer 1500W	40,00 €	32,40 €
Màquina de Partícules Tour Hazer II o similar	50,00 €	40,50 €
Turbina DE-SH Sahara 0,56 KW	24,00 €	19,44 €
<b>DJ</b>		
Taula-Mixer DJ Denon DNX 1100 o similar	35,00 €	28,35 €
Reproductor CD per DJ Gemini CDJ700 o similar	30,00 €	24,30 €
Taula-Mixer DJ Pioner CDJ 900 NXS	90,00 €	72,90 €
Reproductor CD per DJ Pioner CDJ2000 NXS	120,00 €	97,20 €
Plat Technics SL1200	60,00 €	48,60 €
<b>AUDIOVISUALS</b>		
Pantalla format 16:9 420x240 (retro o normal)	140,00 €	113,40 €
Pantalla format 16:9 650x370 (retro o normal)	210,00 €	170,10 €
Projector 5.000 lúmens	300,00 €	243,00 €
Projector 7.000 lúmens	475,00 €	384,75 €
Projector 10.000 lúmens	550,00 €	445,50 €
Reproductor Ordinador Portàtil	60,00 €	48,60 €
<b>TAULES DE SO DIGITALS</b>		
Taula de so digital 16 can. tipus Yamaha 01v96/Presonus 16.02 o similar	100,00 €	81,00 €
Taula de so digital 24 can. tipus Presonus Studio live 24 o similar	180,00 €	145,80 €
Taula de so digital 32 can. tipus Midas M32 Live + Stage Rack Midas DL 32 o similar	240,00 €	194,40 €
Taula de so digital 48 can. tipus Yamaha M7CL/PM5D o similar	350,00 €	283,50 €
Taula de so digital 56 can. tipus Midas Pro 2/Yamaha CL5 o similar	400,00 €	324,00 €
Stage Box Midas DL251/Yamaha Rio 32/16	100,00 €	81,00 €
Carro Ethernet CAT 6 FTP	35,00 €	28,35 €
<b>MONITORATGE</b>		
Monitoratge In Ear Sennheiser EW300 SENNHEISER o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	48,60 €
Monitoratge (2v/8") amb amplificació tipus L-Acoustics/EV/Turbosound o similar	50,00 €	40,50 €
Monitoratge (2v/10") amb amplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	60,00 €	48,60 €

Signatura 1 de 1  
 Eulàlia Costa Ventura  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació: bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació: <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Monitoratge (2v/12") amb amplificació tipus L-Acoustics/EV/Turbosound o similar	75,00 €	60,75 €
Monitoratge (2v/15") amb ammplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	80,00 €	64,80 €
Subgreu (15") amb amplificació L-Acoustics/EV/RCF o similar	60,00 €	48,60 €
Subgreu (18") amb amplificació L-Acoustics/EV/RCF o similar	70,00 €	56,70 €
<b>SUPORTS</b>		
Peu de micròfon girafa gran o petit tipus K&M o similar	2,50 €	2,03 €
Suport Altaveu tipus K&M o similar	6,00 €	4,86 €
Torre VMB 064 o similar	25,00 €	20,25 €
<b>MICROFONIA</b>		
DI BSS AR133/Klark Teknik/Wirlwind o similar	12,00 €	9,72 €
DI estèreo Klark Teknik DN 200	18,00 €	14,58 €
Micròfon AKG C1000 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	14,58 €
Micròfon AKG C214 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon AKG C3000 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon AKG C300B + CK91 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	14,58 €
Micròfon AKG C411 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	14,58 €
Micròfon AKG C414B-ULS o prim. marques amb qualitat similar	35,00 €	28,35 €
Micròfon AKG C451 B o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon AKG D112 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €	7,29 €
Micròfon Audio-Technica AE3000 o primeres marques qualitat similar	18,00 €	14,58 €
Micròfon Audio-Technica ATM35 o primeres marques qualitat similar	18,00 €	14,58 €
Micròfon Crown PCC160 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon DPA 4099 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon DPA 4061 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	14,58 €
Micròfon Neumann KM184/KM185 o primeres marques qualitat similar	36,00 €	29,16 €
Micròfon Sennheiser e604 o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €	8,10 €
Micròfon Sennheiser e904 o primeres marques amb qualitat similar	15,00 €	12,15 €
Micròfon Sennheiser MD421II o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	14,58 €
Micròfon Sennheiser ME 36 + MZH 3015 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon Shure Beta 52 o primeres marques amb qualitat similar similar	15,00 €	12,15 €
Micròfon Shure Beta 57/58 o primeres marques amb qualitat similar	16,00 €	12,96 €
Micròfon Shure Beta 91A o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon Shure Beta 98 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon Shure SM57/SM 58 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €	7,29 €
Micròfon Shure SM81 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	17,01 €
<b>MICROFONIA SENSE FILS</b>		
Sistema complet (Receptor + Ma + Petaca) tipus Shure BLX4/Sennheiser ew 300 o similar	40,00 €	32,40 €
Sistema complet (Receptor + Ma + Petaca) tipus Shure QLXD4/U4D o similar de primeres marques	70,00 €	56,70 €

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme


Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	bfe40acbf6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Micròfon DPA 4066 Diadema o similar	30,00 €	24,30 €
Micròfon Shure Beta 53 WHL Diadema o similar	21,00 €	17,01 €
Micròfon Sennheiser ME 3 Diadema o similar	15,00 €	12,15 €
<b>TARIMES I VARIS</b>		
Tarima de 2x1m fins a 90cm d'alçada	36,00 €	29,16 €
Pack tarimes concert corals: 16 tarimes de 2x1 + barana	595,00 €	481,95 €
Passacables 1 m	6,00 €	4,86 €
Mànega àudio 25m de 24 a 36 ch	40,00 €	32,40 €
Cables XLR, DMX i corrent de 1 a 10m	1,50 €	1,22 €
<b>TOTAL</b>		<b>6.626,04 €</b>

Signatura 1 de 1 Eulàlia Costa Ventura	27/05/2024	Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web		
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001	
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>	
Metadades	Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original	

**PROPOSTA OFERTA ECONÒMICA SERVEI DEL SUBMINISTRAMENT EN RÈGIM D'ARRENDAMENT DE DIVERSOS ELEMENTS DE SONORITZACIÓ, IL.LUMINACIÓ, EQUIPAMENT AUDIOVISUAL I MAQUINÀRIA ESCÈNICA, SISTEMES DE SONORITZACIÓ, SISTEMES COMPLETS, I SISTEMES D' IL.LUMINACIÓ): PRESTACIÓ 2.**

L'empresa **PRÀCTIC AUDIOVISUALS** (F04982369) va presentar la següent oferta econòmica:

SISTEMES DE SONORITZACIÓ (fins a 10,5 punts)											
	S 1		S 2		S 3		S 4		S5		TOTAL
	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	
preu/dia	500 €	450 €	750 €	600 €	1.000 €	800 €	1.500 €	1.200 €	2.000 €	1.600 €	4.650 €
Preu u. màxim, IVA exclòs a partir del segon dia de lloguer	400 €	350 €	600 €	500 €	800 €	640 €	1.200 €	1.000 €	1.600 €	1.500 €	3.990 €
											8.640 €

SISTEMES complets segons espai (fins a 7,5 punts)						TOTAL
ESPAI	MIRADOR			VILABARRAKES		
		PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	
Preu/dia		3.100 €	2.400 €	3.700 €	2.950 €	5.350 €
Preu u. màxim, IVA exclòs a partir del segon dia de lloguer		2.500 €	2.000 €	3.000 €	2.400 €	4.400 €
						9.750 €

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001


Uri de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



SISTEMES D'IL.LUMINACIÓ (Contractant equip de so) Fins a 3 punts			
LLUMS			
Preu u. màxim, IVA exclòs	PREU UNITARI /dia (LICITACIO)	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	TOTAL
L 1	100 €	100 €	
L 2	150 €	150 €	
L 3	400 €	400 €	
L 4	500 €	500 €	
L 5	600 €	600 €	
L 6	750 €	750 €	
			2.500 €

Signatura 1 de 1	27/05/2024	Cap unitat Cultura Promoció de la Vita i Turisme
		Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web		
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001	
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>	
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	

PRACTIC AUDIOVISUALS SCCL		
ELEMENTS UNITARIS (fins a 6 punts)	Preu u. Màxim, exclòs l'IVA	Preu ofert
<b>IL·LUMINACIÓ CONVENCIONAL</b>		
Focus tipus Par64	7,00 €	7,00 €
Barra de Par64 (6 unitats)	40,00 €	40,00 €
Sèrie ACLs PAR36 (sèrie 8 - barra de 4)	45,00 €	45,00 €
Projector PC 1kW tipus RJ Lutin 306LPB complet o similar	12,00 €	12,00 €
Projector Fresnel 1kW tipus RJ Lutin 306LF complet o similar	12,00 €	12,00 €
Projector Retall 575w tipus ETC 25/50 o similar	12,00 €	12,00 €
Projector Retall 1kW tipus RJ sèrie 600 SX complert o similar	20,00 €	20,00 €
Projector PC 2kW tipus RJ Lutin 329LPB complet o similar	16,66 €	16,66 €
Fresnel 5kW	25,00 €	25,00 €
Panorama 1kW Asimètrics	10,00 €	10,00 €
Canó de seguiment HMI 1200W tipus RJ KORRINGAN o similar	105,00 €	105,00 €
Enlluernadora 2 PAR36/650W (1300W)	15,00 €	15,00 €
Enlluernadora 4 PAR36/650W (2600W)	18,00 €	18,00 €
Enlluernadora 8 PAR36/650W (5200W)	24,00 €	24,00 €
Flaix 1500DMX tipus Elan/Work o similar	30,00 €	30,00 €
<b>DIMMERS</b>		
Dimmer 12ch x 2000W (24Kw)	60,00 €	60,00 €
Dimmer 06 ch x 5000W (30Kw)	75,00 €	75,00 €
Dimmer 18 ch x 2000W (36Kw)	90,00 €	90,00 €
Dimmer 24 ch x 2000W (48Kw)	120,00 €	120,00 €
<b>IL·LUMINACIÓ LED</b>		
Focus tipus ParLED RGB 12x8w (96w)	12,00 €	12,00 €
Focus tipus ParLED RBGW 18x12w (216w)	20,00 €	20,00 €
Focus tipus ParLED Zoom RBGWA UV 18x18w (324w)	25,00 €	25,00 €
Focus tipus ParLED Bateria RBGW 6x12w (72w)	30,00 €	30,00 €
Focus tipus Panorama LED White 200w	10,00 €	10,00 €
Focus tipus Panorama LED RBG 200w	15,00 €	15,00 €
Pixel Line	20,00 €	20,00 €
Enlluernadora 2x100w Led COB	15,00 €	15,00 €
Enlluernadora 4x100w Led COB	20,00 €	20,00 €
Strobo Led 400 RGBW tipus Yuer o similar	35,00 €	35,00 €
Strobo Led 1000 RGBW tipus Elan/SGM o similar	55,00 €	55,00 €
<b>CAPS MOBILS</b>		
Cap mòbil Spot tipus Robe 575XT o similar	60,00 €	60,00 €
Cap mòbil Spot BSW 280 tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €	50,00 €
Cap mòbil Spot tipus Robe Pointe o primeres marques amb qualitat	90,00 €	90,00 €

Signatura 1 de 1  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024  
 Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbf6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



similar		
Cap mòbil Spot BSW 440 amb CMY tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €	80,00 €
Cap mòbil Spot amb CMY tipus Robe Megapointe o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	120,00 €
Cap mòbil Wash tipus Robe 575XT o similar	60,00 €	60,00 €
Cap mòbil Wash Led 19x15w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €	50,00 €
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Aura o primeres marques amb qualitat similar	80,00 €	80,00 €
Cap mòbil Wash Led 19x40w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €	90,00 €
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Quantum o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	120,00 €
Cap mòbil Wash tipus Clay Paky A.Leda B eye k20 o primeres marques amb qualitat similar	145,00 €	145,00 €
<b>TAULES DE LLUM</b>		
Taula de llums GrandMA3 Ligth o equivalent	400,00 €	400,00 €
Taula de llums Avolites Tiger Touch II o equivalent	175,00 €	175,00 €
Taula de llums Chamsys Q 20 o equivalent	100,00 €	100,00 €
Taula de llums Showtech Creator 1024 o equivalent	50,00 €	50,00 €
<b>SPLITERS</b>		
Spliter DMX Prolight	15,00 €	0,00 €
<b>MÀQUINES DE FUM</b>		
Màquina de Fum 2000W	30,00 €	30,00 €
Màquina de Partícules Fazer 1500W	40,00 €	40,00 €
Màquina de Partícules Tour Hazer II o similar	50,00 €	50,00 €
Turbina DE-SH Sahara 0,56 KW	24,00 €	24,00 €
<b>DJ</b>		
Taula-Mixer DJ Denon DNX 1100 o similar	35,00 €	35,00 €
Reproductor CD per DJ Gemini CDJ700 o similar	30,00 €	30,00 €
Taula-Mixer DJ Pioneer CDJ 900 NXS	90,00 €	90,00 €
Reproductor CD per DJ Pioneer CDJ2000 NXS	120,00 €	120,00 €
Plat Technics SL1200	60,00 €	60,00 €
<b>AUDIOVISUALS</b>		
Pantalla format 16:9 420x240 (retro o normal)	140,00 €	140,00 €
Pantalla format 16:9 650x370 (retro o normal)	210,00 €	210,00 €
Projector 5.000 lúmens	300,00 €	200,00 €
Projector 7.000 lúmens	475,00 €	325,00 €
Projector 10.000 lúmens	550,00 €	370,00 €
Reproductor Ordinador Portàtil	60,00 €	20,00 €
<b>TAULES DE SO DIGITALS</b>		
Taula de so digital 16 can. tipus Yamaha 01v96/Presonus 16.02 o similar	100,00 €	100,00 €
Taula de so digital 24 can. tipus Presonus Studio live 24 o similar	180,00 €	180,00 €



Taula de so digital 32 can. tipus Midas M32 Live + Stage Rack Midas DL 32 o similar	240,00 €	140,00 €
Taula de so digital 48 can. tipus Yamaha M7CL/PM5D o similar	350,00 €	350,00 €
Taula de so digital 56 can. tipus Midas Pro 2/Yamaha CL5 o similar	400,00 €	400,00 €
Stage Box Midas DL251/Yamaha Rio 32/16	100,00 €	100,00 €
Carro Ethernet CAT 6 FTP	35,00 €	0,00 €
<b>MONITORATGE</b>		
Monitoratge In Ear Sennheiser EW300 SENNHEISER o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	40,00 €
Monitoratge (2v/8") amb amplificació tipus L-Acoustics/EV/Turbosound o similar	50,00 €	40,00 €
Monitoratge (2v/10") amb amplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	60,00 €	50,00 €
Monitoratge (2v/12") amb amplificació tipus L-Acoustics/EV/Turbosound o similar	75,00 €	55,00 €
Monitoratge (2v/15") amb amplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	80,00 €	60,00 €
Subgreu (15") amb amplificació L-Acoustics/EV/RCF o similar	60,00 €	60,00 €
Subgreu (18") amb amplificació L-Acoustics/EV/RCF o similar	70,00 €	70,00 €
<b>SUPORTS</b>		
Peu de micròfon girafa gran o petit tipus K&M o similar	2,50 €	2,50 €
Suport Altaveu tipus K&M o similar	6,00 €	6,00 €
Torre VMB 064 o similar	25,00 €	25,00 €
<b>MICROFONIA</b>		
DI BSS AR133/Klark Teknik/Wirlwind o similar	12,00 €	12,00 €
DI estèreo Klark Teknik DN 200	18,00 €	18,00 €
Micròfon AKG C1000 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	18,00 €
Micròfon AKG C214 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon AKG C3000 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon AKG C300B + CK91 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	18,00 €
Micròfon AKG C411 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	18,00 €
Micròfon AKG C414B-ULS o prim. marques amb qualitat similar	35,00 €	35,00 €
Micròfon AKG C451 B o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon AKG D112 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €	9,00 €
Micròfon Audio-Technica AE3000 o primeres marques qualitat similar	18,00 €	18,00 €
Micròfon Audio-Technica ATM35 o primeres marques qualitat similar	18,00 €	18,00 €
Micròfon Crown PCC160 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon DPA 4099 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon DPA 4061 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	18,00 €
Micròfon Neumann KM184/KM185 o	36,00 €	36,00 €

Signatura 1 de 1  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024  
 Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbf6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original





primeres marques qualitat similar		
Micròfon Sennheiser e604 o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €	10,00 €
Micròfon Sennheiser e904 o primeres marques amb qualitat similar	15,00 €	15,00 €
Micròfon Sennheiser MD421II o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	18,00 €
Micròfon Sennheiser ME 36 + MZH 3015 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon Shure Beta 52 o primeres marques amb qualitat similar	15,00 €	15,00 €
Micròfon Shure Beta 57/58 o primeres marques amb qualitat similar	16,00 €	16,00 €
Micròfon Shure Beta 91A o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon Shure Beta 98 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon Shure SM57/SM 58 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €	9,00 €
Micròfon Shure SM81 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	21,00 €
<b>MICROFONIA SENSE FILS</b>		
Sistema complet (Receptor + Ma + Petaca) tipus Shure BLX4/Sennheiser ew 300 o similar	40,00 €	40,00 €
Sistema complet (Receptor + Ma + Petaca) tipus Shure QLXD4/U4D o similar de primeres marques	70,00 €	70,00 €
Micròfon DPA 4066 Diadema o similar	30,00 €	30,00 €
Micròfon Shure Beta 53 WHL Diadema o similar	21,00 €	21,00 €
Micròfon Sennheiser ME 3 Diadema o similar	15,00 €	15,00 €
<b>TARIMES I VARIS</b>		
Tarima de 2x1m fins a 90cm d'alçada	36,00 €	36,00 €
Pack tarimes concert corals: 16 tarimes de 2x1 + barana	595,00 €	395,00 €
Passacables 1 m	6,00 €	6,00 €
Mànega àudio 25m de 24 a 36 ch	40,00 €	40,00 €
Cables XLR, DMX i corrent de 1 a 10m	1,50 €	1,50 €
<b>TOTAL</b>		<b>7.230,66 €</b>

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



**PROPOSTA OFERTA ECONÒMICA SERVEI DEL SUBMINISTRAMENT EN RÈGIM D'ARRENDAMENT DE DIVERSOS ELEMENTS DE SONORITZACIÓ, IL.LUMINACIÓ, EQUIPAMENT AUDIOVISUAL I MAQUINÀRIA ESCÈNICA, SISTEMES DE SONORITZACIÓ, SISTEMES COMPLETS, I SISTEMES D' IL.LUMINACIÓ): PRESTACIÓ 2.**

L'empresa **SOLFESA S.A.** (A08757429) va presentar la següent oferta econòmica:

SISTEMES DE SONORITZACIÓ (fins a 10,5 punts)											
	S 1		S 2		S 3		S 4		S5		TOTAL
preu/dia	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	
Preu u. màxim, IVA exclòs	500 €	480 €	750 €	695 €	1.000 €	920 €	1.500 €	1.380 €	2.000 €	1.980 €	5.455 €
Preu u. màxim, IVA exclòs a partir del segon dia de lloguer	400 €	380 €	600 €	580 €	800 €	790 €	1.200 €	1.020 €	1.600 €	1.580 €	4.350 €
											9.805 €

SISTEMES complets segons espai (fins a 7,5 punts)						
ESPAI	MIRADOR		VILABARRAKES		SUMA	
Preu/dia	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	PREU UNITARI/dia LICITACIO	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR		
Preu u. màxim, IVA exclòs		3.100 €		2.800 €	3.700 €	3.690 €
Preu u. màxim, IVA exclòs a partir del segon dia de lloguer		2.500 €		2.300 €	3.000 €	2.900 €
						11.690 €

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001


Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



SISTEMES D'IL·LUMINACIÓ (Contractant equip de so) Fins a 3 punts			
LLUMS			
Preu u. màxim, IVA exclòs	PREU UNITARI /dia (LICITACIO)	PROPOSTA ECONÒMICA LICITADOR	TOTAL
L 1	100 €	99,00 €	
L 2	150 €	149,99 €	
L 3	400 €	399,99 €	
L 4	500 €	499,99 €	
L 5	600 €	599,99 €	
L 6	750 €	749,00 €	
			2.497,96€

Signatura 1 de 1	27/05/2024	Cap unitat Cultura Promoció de la Vita i Turisme
	Euàlia Costa Ventura	

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web		
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001	
Uri de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>	
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	

<b>SOLFESA</b>		
<b>ELEMENTS UNITARIS (fins a 6 punts)</b>	<b>Preu u. Màxim, exclòs l'IVA</b>	<b>Preu ofert</b>
<b>IL-LUMINACIÓ CONVENCIONAL</b>		
Focus tipus Par64	7,00 €	5,25€
Barra de Par64 (6 unitats)	40,00 €	25,00€
Sèrie ACLs PAR36 (sèrie 8 - barra de 4)	45,00 €	30,00€
Projector PC 1kW tipus RJ Lutin 306LPB complet o similar	12,00 €	9,00€
Projector Fresnel 1kW tipus RJ Lutin 306LF complet o similar	12,00 €	9,00€
Projector Retall 575w tipus ETC 25/50 o similar	12,00 €	9,00€
Projector Retall 1kW tipus RJ sèrie 600 SX complet o similar	20,00 €	20,00€
Projector PC 2kW tipus RJ Lutin 329LPB complet o similar	16,66 €	15,00€
Fresnel 5kW	25,00 €	18,75€
Panorama 1kW Asimètrics	10,00 €	7,50€
Canó de seguiment HMI 1200W tipus RJ KORRINGAN o similar	105,00 €	78,75€
Enlluernadora 2 PAR36/650W (1300W)	15,00 €	11,25€
Enlluernadora 4 PAR36/650W (2600W)	18,00 €	13,50€
Enlluernadora 8 PAR36/650W (5200W)	24,00 €	18,00€
Flaix 1500DMX tipus Elan/Work o similar	30,00 €	22,50€
<b>DIMMERS</b>		
Dimmer 12ch x 2000W (24Kw)	60,00 €	45,00€
Dimmer 06 ch x 5000W (30Kw)	75,00 €	56,25€
Dimmer 18 ch x 2000W (36Kw)	90,00 €	67,50€
Dimmer 24 ch x 2000W (48Kw)	120,00 €	90,00€
<b>IL-LUMINACIÓ LED</b>		
Focus tipus ParLED RGB 12x8w (96w)	12,00 €	9,00€
Focus tipus ParLED RBGW 18x12w (216w)	20,00 €	15,00€
Focus tipus ParLED Zoom RBGWA UV 18x18w (324w)	25,00 €	18,75€
Focus tipus ParLED Bateria RBGW 6x12w (72w)	30,00 €	22,50€
Focus tipus Panorama LED White 200w	10,00 €	10,00€
Focus tipus Panorama LED RBG 200w	15,00 €	15,00€
Pixel Line	20,00 €	20,00€
Enlluernadora 2x100w Led COB	15,00 €	15,00€
Enlluernadora 4x100w Led COB	20,00 €	20,00€
Strobo Led 400 RBGW tipus Yuer o similar	35,00 €	35,00€
Strobo Led 1000 RBGW tipus Elan/SGM o similar	55,00 €	55,00€
<b>CAPS MOBILS</b>		
Cap mòbil Spot tipus Robe 575XT o similar	60,00 €	45,00€
Cap mòbil Spot BSW 280 tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €	45,00€
Cap mòbil Spot tipus Robe Pointe o primeres marques amb qualitat similar	90,00 €	67,50€
Cap mòbil Spot BSW 440 amb CMY tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €	75,00€

Signatura 1 de 1  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024  
 Eulàlia Costa Ventura

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Cap mòbil Spot amb CMY tipus Robe Megapointe o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	120,00€
Cap mòbil Wash tipus Robe 575XT o similar	60,00 €	45,00€
Cap mòbil Wash Led 19x15w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	60,00 €	45,00€
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Aura o primeres marques amb qualitat similar	80,00 €	80,00€
Cap mòbil Wash Led 19x40w tipus Pro Ligth/Mark/BeamZ o similar	100,00 €	100,00€
Cap mòbil Wash tipus Martin Mac Quantum o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	120,00€
Cap mòbil Wash tipus Clay Paky A.Leda B eye k20 o primeres marques amb qualitat similar	145,00 €	145,00€
<b>TAULES DE LLUM</b>		
Taula de llums GrandMA3 Ligth o equivalent	400,00 €	400,00€
Taula de llums Avolites Tiger Touch II o equivalent	175,00 €	131,25€
Taula de llums Chamsys Q 20 o equivalent	100,00 €	75,00€
Taula de llums Showtech Creator 1024 o equivalent	50,00 €	37,50€
<b>SPLITERS</b>		
Spliter DMX Prolight	15,00 €	11,25€
<b>MÀQUINES DE FUM</b>		
Màquina de Fum 2000W	22,50 €	17,00€
Màquina de Partícules Fazer 1500W	40,00 €	30,00€
Màquina de Partícules Tour Hazer II o similar	50,00 €	37,50€
Turbina DE-SH Sahara 0,56 KW	24,00 €	24,00€
<b>DJ</b>		
Taula-Mixer DJ Denon DNX 1100 o similar	35,00 €	35,00€
Reproductor CD per DJ Gemini CDJ700 o similar	30,00 €	22,50€
Taula-Mixer DJ Pioneer CDJ 900 NXS	90,00 €	90,00€
Reproductor CD per DJ Pioneer CDJ2000 NXS	120,00 €	120,00€
Plat Technics SL1200	60,00 €	60,00€
<b>AUDIOVISUALS</b>		
Pantalla format 16:9 420x240 (retro o normal)	140,00 €	140,00€
Pantalla format 16:9 650x370 (retro o normal)	210,00 €	210,00€
Projector 5.000 lúmens	300,00 €	225,00€
Projector 7.000 lúmens	475,00 €	475,00€
Projector 10.000 lúmens	550,00 €	550,00€
Reproductor Ordinador Portàtil	60,00 €	45,00€
<b>TAULES DE SO DIGITALS</b>		
Taula de so digital 16 can. tipus Yamaha 01v96/Preonus 16.02 o similar	100,00 €	80,00€
Taula de so digital 24 can. tipus Preonus Studio live 24 o similar	180,00 €	120,00€
Taula de so digital 32 can. tipus Midas M32 Live + Stage Rack Midas DL 32 o similar	240,00 €	180,00€
Taula de so digital 48 can. tipus Yamaha M7CL/PM5D o similar	350,00 €	262,50€
Taula de so digital 56 can. tipus Midas Pro 2/Yamaha CL5 o similar	400,00 €	300,00€



Stage Box Midas DL251/Yamaha Rio 32/16	100,00 €	75,00€
Carro Ethernet CAT 6 FTP	35,00 €	0,01€
<b>MONITORATGE</b>		
Monitoratge In Ear Sennheiser EW300 SENNHEISER o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	45,00€
Monitoratge (2v/8") amb amplificació tipus L- Acoustics/EV/Turbosound o similar	50,00 €	37,50€
Monitoratge (2v/10") amb amplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	60,00 €	45,00€
Monitoratge (2v/12") amb amplificació tipus L- Acoustics/EV/Turbosound o similar	75,00 €	56,25€
Monitoratge (2v/15") amb ammplificació tipus Nexo/EV/Turbosound o similar	80,00 €	80,00€
Subgreu (15") amb amplificació L- Acoustics/EV/RCF o similar	60,00 €	50,00€
Subgreu (18") amb amplificació L- Acoustics/EV/RCF o similar	70,00 €	65,00€
<b>SUPORTS</b>		
Peu de micròfon girafa gran o petit tipus K&M o similar	2,50 €	1,88€
Suport Altaveu tipus K&M o similar	6,00 €	4,50€
Torre VMB 064 o similar	25,00 €	18,75€
<b>MICROFONIA</b>		
DI BSS AR133/Klark Teknik/Wirlwind o similar	12,00 €	9,00€
DI estèreo Klark Teknik DN 200	18,00 €	13,50€
Micròfon AKG C1000 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	13,50€
Micròfon AKG C214 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	15,75€
Micròfon AKG C3000 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	15,75€
Micròfon AKG C300B + CK91 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	13,50€
Micròfon AKG C411 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	13,50€
Micròfon AKG C414B-ULS o prim. marques amb qualitat similar	35,00 €	26,25€
Micròfon AKG C451 B o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	15,75€
Micròfon AKG D112 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €	6,75€
Micròfon Audio-Technica AE3000 o primeres marques qualitat similar	18,00 €	13,50€
Micròfon Audio-Technica ATM35 o primeres marques qualitat similar	18,00 €	13,50€
Micròfon Crown PCC160 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	15,75€
Micròfon DPA 4099 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	15,75€
Micròfon DPA 4061 o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	13,50€
Micròfon Neumann KM184/KM185 o primeres marques qualitat similar	36,00 €	36,00€
Micròfon Sennheiser e604 o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €	7,50€
Micròfon Sennheiser e904 o primeres marques amb qualitat similar	15,00 €	11,25€
Micròfon Sennheiser MD421II o primeres marques amb qualitat similar	18,00 €	18,00€
Micròfon Sennheiser ME 36 + MZH 3015 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	15,75€
Micròfon Shure Beta 52 o primeres marques amb qualitat similar similar	15,00 €	12,00€

Signatura 1 de 1  
 Eulàlia Costa Ventura  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Micròfon Shure Beta 57/58 o primeres marques amb qualitat similar	16,00 €	7,00€
Micròfon Shure Beta 91A o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	12,00€
Micròfon Shure Beta 98 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	15,00€
Micròfon Shure SM57/SM 58 o primeres marques amb qualitat similar	9,00 €	7,00€
Micròfon Shure SM81 o primeres marques amb qualitat similar	21,00 €	12,00€
<b>MICROFONIA SENSE FILS</b>		
Sistema complert (Receptor + Ma + Petaca) tipus Shure BLX4/Sennheiser ew 300 o similar	40,00 €	30,00€
Sistema complert (Receptor + Ma + Petaca) tipus Shure QLXD4/U4D o similar de primeres marques	70,00 €	52,50€
Micròfon DPA 4066 Diadema o similar	30,00 €	22,50€
Micròfon Shure Beta 53 WHL Diadema o similar	21,00 €	21,00€
Micròfon Sennheiser ME 3 Diadema o similar	15,00 €	11,25€
<b>TARIMES I VARIS</b>		
Tarima de 2x1m fins a 90cm d'alçada	36,00 €	27,00€
Pack tarimes concert corals: 16 tarimes de 2x1 + barana	595,00 €	576,00€
Passacables 1 m	6,00 €	5,00€
Mànega àudio 25m de 24 a 36 ch	40,00 €	30,00€
Cables XLR, DMX i corrent de 1 a 10m	1,50 €	1,13€
<b>TOTAL</b>		<b>6976,52€</b>

Per tant, la puntuació de la proposta econòmica del servei (prestació 2), aplicant les fórmules proposades és la següent:

<b>SISTEMES DE SONORITZACIÓ (fins a 10,5 punts)</b>	<b>IMPORT TOTAL PROPOSTA ECONÒMICA</b>	<b>PUNTUACIÓ</b>
MEDIA MUSIC IMPORT SL	8.500,00 €	10,36
EVENTS91 SLU	8.384,00 €	10,50
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	8.640,00 €	10,19
SOLFESA S.A.	9.805,00 €	8,98

<b>SISTEMES COMPLETS segons ESPAI (fins a 7,5 punts)</b>	<b>IMPORT TOTAL PROPOSTA ECONÒMICA</b>	<b>PUNTUACIÓ</b>
MEDIA MUSIC IMPORT SL	11.151,00 €	6,56
EVENTS91 SLU	9.963,00 €	7,34
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	9.750,00 €	7,50
SOLFESA S.A.	11.690,00 €	6,26

Signatura 1 de 1  
 Eulàlia Costa Ventura  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació: bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació: <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



<b>SISTEMES D'IL.LUMINACIÓ (Contractant equip de so) Fins a 3 punts</b>	<i>IMPORT TOTAL PROPOSTA ECONÒMICA</i>	<b>PUNTUACIÓ</b>
MEDIA MUSIC IMPORT SL	2.050,00 €	2,96
EVENTS91 SLU	2.025,00 €	3,00
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	2.500,00 €	2,43
SOLFESA S.A.	2.497,96 €	2,43

<b>SISTEMES d'ELEMENTS UNITARIS (fins a 6 punts)</b>	<i>IMPORT TOTAL PROPOSTA ECONÒMICA</i>	<b>PUNTUACIÓ</b>
MEDIA MUSIC IMPORT SL	5.895,00 €	6,00
EVENTS91 SLU	6.626,04 €	5,34
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	7.230,66 €	4,89
SOLFESA S.A.	6.976,52 €	5,07

En resum, la suma de la puntuació de les propostes econòmiques del servei (prestació 2), és la següent:

	<b>SISTEMES DE SONORITZACIÓ</b>	<b>SISTEMES COMPLETS segons ESPAI</b>	<b>SISTEMES D'IL.LUMINACIÓ</b>	<b>SISTEMES d'ELEMENTS UNITARIS</b>	<b>Puntuació total PRESTACIÓ 2</b>
MEDIA MUSIC IMPORT SL	10,36	6,56	2,96	6,00	<b>25,88</b>
EVENTS91 SLU	10,50	7,34	3,00	5,34	<b>26,18</b>
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	10,19	7,50	2,43	4,89	<b>25,01</b>
SOLFESA S.A.	8,98	6,26	2,43	5,07	<b>22,74</b>

### VALORACIÓ QUALITATIVA

Pel que fa referència a les propostes presentades com a millores qualitatives del servei i presentades per les empreses la proposta de puntuació és la següent de cada criteri

**B.3.1 Temps de resposta** (en hores) per substituir els elements arrendats davant d'incidències o circumstàncies de caràcter excepcional a 24 hores de la preparació de les proves de so de l'espectacle programat  
Fins a 10 punts

*La puntuació s'ha calculat de forma proporcional tot aplicant la fórmula següent, sumant els temps de resposta oferts de les tres caselles proposades a la taula de temps (sistemes, material unitari i personal) dona la següent puntuació:*

$$Pop = P \times \left( \frac{Tmo}{Top} \right)$$

*Pop = Puntuació de l'oferta a puntuar  
P = Puntuació màxima del criteri  
Tmo= Millor termini ofert (el més curt)  
Top = Termini de l'oferta a puntuar*





	<b>SUBSTITUCIÓ DE SISTEMES COMPLETS DE SONORITZACIÓ, IL·LUMINACIÓ I AUDIOVISUALS (fins a 4 punts)</b>	<b>SUBSTITUCIÓ DE SISTEMES COMPLETS DE SONORITZACIÓ, IL·LUMINACIÓ I AUDIOVISUALS (fins a 2 punts)</b>	<b>SUBSTITUCIÓ DE PERSONAL TÈCNIC (fins a 4 punts)</b>	<b>Puntuació total TEMPS DE RESPOSTA</b>
MEDIA MUSIC IMPORT SL	01:00	00:45	00:45	<b>10</b>
EVENTS91 SLU	02:00	02:00	02:00	<b>4,25</b>
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	04:00	04:00	04:00	<b>2,13</b>
SOLFESA S.A.	01:00	01:00	02:00	<b>7</b>

**B.3.2 Experiència i antiguitat del personal adscrit al contracte i del personal de reforç, superior al exigít per la solvència tècnica. S'haurà d'acreditat mitjançant la presentació de la vida laboral i certificat de l'empresa on consti el temps i les tasques desenvolupades. Fins a 20 punts**

Forma de valoració:

*1 punts per cada treballador/a de l'equip fix per cada any d'experiència acreditada, superior als tres anys obligats per l'acreditació de la solvència tècnica, en el sector de les arts escèniques i en viu. Fins a un màxim de 10 punts*

*1 punts per cada treballador/a de l'equip de reforç per cada any d'experiència acreditada, superior als tres anys obligats per l'acreditació de la solvència tècnica, en el sector de les arts escèniques i en viu Fins a un màxim de 10 punts.*

L'empresa **MEDIA MUSIC IMPORT SL** va presentar la següent relació de personal adscrit al contracte o del personal de reforç:

<b>B.3.2 Experiència i antiguitat del personal adscrit al contracte i del personal de reforç, superior al exigít per la solvència tècnica. S'haurà d'acreditat mitjançant la presentació de la vida laboral i certificat de l'empresa on consti el temps i les tasques desenvolupades.</b>		<b>PUNTUACIÓ</b>	<b>PUNTUACIÓ MAXIMA</b>
Nom del Treballador/a de l'equip fix	Anys d'experiència acreditada en el sector de les arts escèniques i en viu (expressar en nombre d' anys, indicar únicament els anys d'experiència que superen els 3 anys de solvència tècnica)		
1 - María Camós Seguí	Des del 2001, 23 anys - 3 anys = <b>20 anys</b>	<b>20</b>	<b>10</b>
2 - Andrés García Quiñones	Des del 2019, 5 anys - 3 anys = <b>2 anys</b>	<b>2</b>	
3 - Juli Bosch Ruiz	Des del 2019, 5 anys - 3 anys = <b>2 anys</b>	<b>2</b>	
Nom dels Treballadors/es de l'equip de reforç	Anys d'experiència acreditada en el sector de les arts escèniques i en viu (expressar en nombre d' anys, indicar únicament els anys d'experiència que superen els 3 anys de solvència tècnica)		
1 - Manuel Torralbo Oliver	Des del 2017, 7 anys - 3 anys = <b>4</b>	<b>4</b>	<b>10</b>

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



	anys		
2 – Jorge Burgos Abril	Des del 2019, 5 anys – 3 anys = <b>2 anys</b>	<b>2</b>	
3 – Marçal Sesé Rubal	Des del 2007, 17 anys – 3 anys = <b>14 anys</b>	<b>14</b>	
4 – Josep M <sup>a</sup> Riera Comellas	Des del 2001, 23 anys – 3 anys = <b>20 anys</b>	<b>20</b>	

L'empresa **EVENTS91 SLU** va presentar la següent relació de personal adscrit al contracte o del personal de reforç:

<b>B.3.2 Experiència i antiguitat del personal adscrit al contracte i del personal de reforç, superior al exigít per la solvència tècnica. S'haurà d'acreditat mitjançant la presentació de la vida laboral i certificat de l'empresa on consti el temps i les tasques desenvolupades.</b>		PUNTUACIÓ	PUNTUACIÓ MÀXIMA
Nom del Treballador/a de l'equip fix	Anys d'experiència acreditada en el sector de les arts escèniques i en viu (expressar en nombre d' anys (indicar únicament els anys d'experiència que superen els 3 anys de solvència tècnica)		<b>10</b>
1 Pau Martínez Sanahuja	5	<b>5</b>	
2. Josep Pera Noguera	8	<b>8</b>	
Nom dels Treballadors/es de l'equip de reforç	Anys d'experiència acreditada en el sector de les arts escèniques i en viu (expressar en nombre d' anys (indicar únicament els anys d'experiència que superen els 3 anys de solvència tècnica)		<b>10</b>
Maximiliano Ramon Escobar	3	<b>3</b>	
Ivan Montornes Rivera	8	<b>8</b>	

L'empresa **PRACTIC AUDIOVISUALS SCCL** va presentar la següent relació de personal adscrit al contracte o del personal de reforç:

<b>B.3.2 Experiència i antiguitat del personal adscrit al contracte i del personal de reforç, superior al exigít per la solvència tècnica. S'haurà d'acreditat mitjançant la presentació de la vida laboral i certificat de l'empresa on consti el temps i les tasques desenvolupades.</b>		PUNTUACIÓ	PUNTUACIÓ MÀXIMA
Nom del Treballador/a de l'equip fix	Anys d'experiència acreditada en el sector de les arts escèniques i en viu (expressar en nombre d' anys (indicar únicament els anys d'experiència que superen els 3 anys de solvència tècnica)		
1 David del Molino	Més de 5	<b>5</b>	<b>10</b>
2 Marc Garcia Puigardeu	Més de 15	<b>15</b>	
3 Ivan Utrilla	Més de 4	<b>4</b>	
4 Oriol Játiva Giralt	Més de 4	<b>4</b>	
5 Joel Vera i Sunyer	Més de 3	<b>3</b>	
6 Andreu Curto Baiges	Més de 3	<b>3</b>	
Nom dels Treballadors/es de l'equip de reforç	Anys d'experiència acreditada en el sector de les arts escèniques i en viu (expressar en nombre d' anys (indicar únicament els anys d'experiència que superen els 3		

Signatura 1 de 1  
 Eulàlia Costa Ventura  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001

Url de validació <https://carpeta.castellarvalles.cat/validador>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



	anys de solvència tècnica)		
1 Carla Maroto Bescós	Més de 3	<b>3</b>	<b>10</b>
2 Pol Bellavista Sola	Més de 5	<b>5</b>	
3 Maria Satskaia	Més de 3	<b>3</b>	
4 Aris Sans Urbietta	Més de 3	<b>3</b>	
Isaac Tomàs Rey	Més de 20	<b>20</b>	
Miguel Pérez Santano	Més de 3	<b>3</b>	

L'empresa **SOLFESA S.A.** va presentar la següent relació de personal adscrit al contracte o del personal de reforç:

<b>B.3.2 Experiència i antiguitat del personal adscrit al contracte i del personal de reforç, superior al exigít per la solvència tècnica. S'haurà d'acreditar mitjançant la presentació de la vida laboral i certificat de l'empresa on consti el temps i les tasques desenvolupades.</b>		<b>PUNTUACIÓ</b>	<b>PUNTUACIÓ MÀXIMA</b>
Nom del Treballador/a de l'equip fix	Anys d'experiència acreditada en el sector de les arts escèniques i en viu (expressar en nombre d'anys (indicar únicament els anys d'experiència que superen els 3 anys de solvència tècnica)		
1 RAFAEL TOMICO TELLA	17	<b>17</b>	<b>10</b>
2 SERGIO ROIG JIMENEZ	5	<b>5</b>	
Nom dels Treballadors/es de l'equip de reforç	Anys d'experiència acreditada en el sector de les arts escèniques i en viu (expressar en nombre d'anys (indicar únicament els anys d'experiència que superen els 3 anys de solvència tècnica)		
1 JOSEP MARIA SOLDEVILLA FUENTES	9	<b>9</b>	<b>10</b>
2 GUILLEM ASPA LATORRE	1	<b>1</b>	

Pel que fa als criteris de qualitat relatius als punts:

**B.3.3 Acreditar que l'empresa licitadora disposi de més del 50% de la plantilla amb contracte fix o indefinit, per tal d'assegurar una estabilitat del personal amb experiència per prestar aquest servei i el màxim coneixement dels equipaments durant la vigència del contracte. Fins a 11 punts.**

*S'atorgaran 11 punts l'empresa que reuneixi aquest requisit i 0 punts l'empresa que no el reuneixi.*

*Caldrà acreditar aquesta condició mitjançant una declaració responsable on consti les dades del personal, i el tipus de contracte i l'antiguitat.*

#### **B.4 Aportació pantalla LED**

*Es valorarà amb un màxim de **10 punts** la proposta d'aportació d'una pantalla LED, de P6 4,40 x 2,56 28 mòduls 64x64 amb els elements de rigging, control necessaris i tècnic de vídeo un cop l'any, sense cost per l'Ajuntament*

*Es valorarà dita proposta de la següent manera:*

Signatura 1 de 1  
 Eulàlia Costa Ventura  
 Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme  
 27/05/2024

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



- Aporta la pantalla: 10 punts
- No aporta la pantalla: 0 punts

Totes les empreses manifestes disposar de més del 50 % plantilla amb contracte fix o indefinit i aportar una pantalla LED de forma anual d'acord amb els criteris establerts en els Plecs Administratius, per tant, la puntuació d'aquests dos criteris per a les empreses licitadores és la següent:

	<b>B.3.3 Disposar de més del 50% plantilla amb contracte fix o indefinit</b>	<b>B.4 Aportació pantalla LED</b>	<b>Puntuació total Criteris B3.3 i B.4</b>
	Acreditar que l'empresa licitadora disposi de més del 50% de la plantilla amb contracte fix o indefinit, per tal d'assegurar una estabilitat del personal amb experiència per prestar aquest servei i el màxim coneixement dels equipaments durant la vigència del contracte.	Es valorarà amb un màxim de 10 punts la proposta d'aportació d'una pantalla LED, de P6 4,40 x 2,56 28 mòduls 64x64 amb els elements de rigging, control necessaris i tècnic de vídeo un cop l'any, sense cost per l'Ajuntament	
MEDIA MUSIC IMPORT SL	11	10	<b>21</b>
EVENTS91 SLU	11	10	<b>21</b>
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	11	10	<b>21</b>
SOLFESA S.A.	11	10	<b>21</b>

En resum, la suma de la puntuació de les propostes qualitatives del servei presentades per les empreses licitadores (B.3.1 – B.3.2 – B.3.3 – B.4) és la següent:

	<b>B.3.1</b>	<b>B.3.2</b>	<b>B.3.3</b>	<b>B.3.4</b>	<b>TOTAL</b>
MEDIA MUSIC IMPORT SL	10	20	11	10	<b>51</b>
EVENTS91 JOSEP MARIA SLU	4,25	20	11	10	<b>45,25</b>
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	2,13	20	11	10	<b>43,13</b>
SOLFESA, S.A	7	20	11	10	<b>48</b>

Atès que d'acord amb l'Annex 4 del Plec de Clàusules Administratives Particulars, la determinació de l'existència d'ofertes anormalment baixes s'estableix, en el cas que concorri una única empresa licitadora, quan es compleixin els dos criteris següents: que l'oferta econòmica

1. Quan no hi ha cap puntuació per sota del 90% de la mitjana aritmètica de totes les puntuacions de criteris avaluable de forma automàtica:

Que la puntuació de la oferta sigui superior en més d'un 10% a la mitjana aritmètica de totes les puntuacions.

2. Quan hi ha puntuacions per sota del 90% de la mitjana aritmètica de totes les puntuacions de criteris avaluable de forma automàtica:

Signatura 1 de 1  
Eulàlia Costa Ventura  
27/05/2024  
Cap unitat Cultura Promoció de la Vila i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Que, un cop excloses les puntuacions inferiors al 90% de la mitjana aritmètica de totes les puntuacions, la puntuació de la oferta sigui superior en més d'un 10% a la mitjana aritmètica de les puntuacions que no han estat excloses.

El resultat d'aplicar els criteris de valor anormal és el següent:

Nom de l'empresa	Puntuació obtinguda dels criteris	Oferta anormal
MEDIA MUSIC IMPORT SL	96,67	No
EVENTS91 JOSEP MARIA SLU	93,43	No
PRÀCTIC AUDIOVISUALS SCCL	88,46	No
SOLFESA, SA	90,26	No

Mitjana aritmètica de les ofertes	92,21
Mitjana més 10%	101,43
Mitjana menys 10%	82,98
Mitjana ofertes considerades	92,21
Mitjana ofertes considerades més 10%	101,43

101,4255

Límit de temeritat

101,43

Atès que cap oferta incorre en valor anormal

PROPOSO a la Mesa els següents acords:

1. Que la Mesa de Contractació atorgui les següents puntuacions, corresponents a la valoració del contingut del sobre B presentada pels licitadors, d'aspectes sotmesos a criteris avaluable mitjançant fórmules de forma automàtica ( fins a 100 punts)





Ajuntament de  
Castellar del Vallès

Número d'expedient: 1403-2024/571

Nom: Servei de sonorització i il·luminació dels actes organitzats per l'ajuntament o amb el seu suport..CONT2400032

Denominació social	NIF	PROPOSTA ECONÒMICA PRESTACIÓ 1 i 3	CRITERIS ECONÒMICS				CRITERIS QUALITATIUS				Puntuació
			PRESTACIÓ 2				B.3.1	B.3.2	B.3.3	B.3.4	
			SISTEMES DE SONORITZACIÓ	SISTEMES COMPLETS segons ESPAI	SISTEMES D'IL·LUMINACIÓ	SISTEMES d'ELEMENTS UNITARIS					
MEDIA MUSIC IMPORT SL	B62647177	19,79	10,36	6,56	2,96	6	10	20	11	10	96,67
EVENTS91 JOSEP MARIA SLU	B25838566	22,00	10,5	7,34	3	5,34	4,25	20	11	10	93,43
Pràctic Audiovisuals SCCL	F04982369	20,32	10,19	7,5	2,43	4,89	2,13	20	11	10	88,46
SOLFESA, S.A	A08757429	19,52	8,98	6,26	2,43	5,07	7	20	11	10	90,26

Signat digitalment en la data que consta en la signatura.

Signatura 1 de 1
Eulàlia Costa Ventura
27/05/2024
Cap unitat Cultura Promoció de la Vita i Turisme

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web	
Codi Segur de Validació	bfe40acbfa6c45099791392793ca140f001
Url de validació	<a href="https://carpeta.castellarvalles.cat/validador">https://carpeta.castellarvalles.cat/validador</a>
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

